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WEDNESDAY 6 MAY, LOTS 1-600

Lot Description
Estimate

(Plus BP*)

1
Film Poster, Alien, starring Tom Skerritt, Sigourney Weaver, John Hurt etc, original UK Quad poster, 40" 

x 30", (folded, minor edge tear, gen gd) (1)
£70-100

2
Film Poster, Halloween, starring Donald Pleasence & Jamie Lee Curtis, original UK Quad poster, 40" x 

30", (folded, minor edge tear, gen gd) (1)
£50-70

3

Film Posters, a collection of 9 original UK Quad posters for, Terror, Tom Horn, The Fiendish Plot of Dr. 

Fu Manchu, Silver Dream Racer, North Sea Hijack, Fist of Fury (Bruce Lee), Enter the Dragon/The Dragon 

Lives (Bruce Lee) double bill, The Big Boss (Bruce Lee) & Oscar winning bill for Rocky/Network. ALL 

Posters in this lot are pictured individually on the-saleroom.com (folded, some faults, gen gd) (9) 

£70-100

4

Film Posters, a collection of 9 original UK Quad posters for, The Enforcer (Clint Eastwood), Saturday 

Night Fever, The China Syndrome, The Amityville Horror, Game For Vultures, Cancel My Reservation 

(Bob Hope), Steelyard Blues (Donald Sutherland & Jane Fonda), Posse (Kirk Douglas) & The Emigrants. 

ALL Posters in this lot are pictured individually on the-saleroom.com (folded, some faults, gen gd) (9)

£70-90

5

Film Posters, a collection of 10 original UK Quad posters for, Jaws, re-release (Roy Schneider), Man In 

The Wilderness (Richard Harris), Warlords of Atlantis (Doug McClure), Going Steady (edge tear), The 

Last Flight of Noah's Ark (Elliott Gould), Caravans (Anthony Quinn, edge tear), Elvis The Movie (Kurt 

Russell), Battlestar Galactica, Doctor Zhivago (Omar Sharif, Julie Christie) & The Black Stallion. ALL 

Posters in this lot are pictured individually on the-saleroom.com (folded, some faults, small back tape 

repairs to a couple, gen gd) (10)

£70-100

6

Film Posters, a collection of 10 original UK Quad posters for, Star Trek,  Brubaker, Driver, The Final 

Countdown, Capricorn One, Bad Timing (Art Garfunkel), The Greek Tycoon (Anthony Quinn, Jacqueline 

Bisset), Trial By Combat/The Swiss Conspiracy (double feature), The In-Laws & Fingers/Drum (double 

feature). ALL Posters in this lot are pictured individually on the-saleroom.com (folded, some faults, 

gen gd) (10)

£70-100

7
Film Poster, The Deer Hunter, starring Robert De Niro, Meryl Streep, Christopher Walkern etc, original 

UK Quad poster, 40" x 30",  (minor edge tears, gen gd) (1)
£50-70

8
Film Poster, Mad Max, starring Mel Gibson, original UK Quad poster, 40" x 30",  (folded, some slight 

creasing, gen gd) (1)
£50-70

9

Film Posters, a collection of 10 original UK Quad posters for, The Black Hole, McVicar (Roger Daltrey), 

Kill ! Charley Varrick, Inside Out, The Electric Horseman (Robert Redford), The Frisco Kid (Gene Wilder, 

Harrison Ford, pen marks to back), Airport '80 The Concorde, Starting Over, When Time Ran Out & Bear 

Island (Donald Sutherland, Vanessa Redgrave). ALL Posters in this lot are pictured individually on the-

saleroom.com (folded, some faults, gen gd) (10)

£70-100

10

Film Posters, a collection of 10 original UK Quad posters for, Rocky II,  Escape From Alcatraz (Clint 

Eastwood), The Gauntlet (Clint Eastwood), The Jericho Mile, Blood Brothers, Holocaust 2000/Tigers 

Don't Cry (double feature), Rough Cut (Burt Reynolds, Lesley-Anne Down), Can't Stop the Music (Village 

People), The Wilby Conspiracy (Michael Caine, Sidney Poitier) & Death on the Nile (Peter Ustinov, Jane 

Birkin, ink marks to back). ALL Posters in this lot are pictured individually on the-saleroom.com 

(folded, some faults, gen gd) (10)

£70-100

11

Film Posters, a collection of 10 original UK Quad posters for, Shock/The Blood Splattered Bride (double 

feature), The Onion Field, Exorcist II The Heretic, Martin, It Lives Again, Killer's Moon, North Sea Hijack, 

Tom Horn (some writing to back), Doctor Zhivago & Beyond The Poseidon Adventure. ALL Posters in 

this lot are pictured individually on the-saleroom.com (folded, some faults, gen gd) (10)

£70-100

12

Film Posters, a collection of 10 original UK Quad posters for, Rooster Cogburn (John Wayne), Black 

Sunday, Blood Money (Lee Van Cleef), The Big Red One, The Inglorious Bastards/Barracuda (double 

feature), Silver Streak/High Anxiety (double feature), The Choirboys, Summer of Fear/Ruby (double 

feature), All That Jazz & Adult Fairy Tales . ALL Posters in this lot are pictured individually on the-

saleroom.com (folded, some faults, gen gd) (10)

£70-100

13

Film Posters, a collection of 9 original UK Quad posters for, Hooper (Burt Reynolds), The Last Married 

Couple in America (George Segal, Natalie Wood), Xanadu (Olivia Newton-John), Every Which Way But 

Loose, Kentucky Fried Movie, Last Feelings, American Gigolo (Richard Gere), The Formula (Marlon 

Brando), Kramer vs Kramer (Dustin Hoffman & Meryl Streep). ALL Posters in this lot are pictured 

individually on the-saleroom.com (folded, some faults, gen gd) (9)

£60-80

14
Film Poster, Zombies, Dawn of the Dead, starring David Emge, Ken Forfe etc, original UK Quad, 40" x 

30" (folded, some creasing, gen gd) (1) 
£70-100

15
Film poster, Blues Brothers, teaser poster, 'The Blues Brothers Coming Soon', original UK Quad, 40" x 

30" (folded, gd) (1)
£70-100

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description
Estimate

(Plus BP*)

16

Film Posters, a collection of 9 original UK Quad posters for, Zulu Dawn, Zulu (Stanley Baker, Michael 

Caine, rectangular piece missing off top corner), March or Die, Cross of Iron/Suspiria (double feature, 

tape mark to back), Phantasm, The Hills Have Eyes (Chantrell artwork), Prophecy, The Amityville Horror, 

The Omen/Damien Omen II (double feature), ALL Posters in this lot are pictured individually on the-

saleroom.com (folded, some faults, gen gd) (9)

£70-100

17

Film Posters, a collection of 11 original UK Quad posters for, Exit The Dragon Enter the Tiger (Bruce 

Lee), Ten Fingers of Steel, Game of Death (Bruce Lee), The Tiger Strikes Again (Bruce Lee), The 

Cassandra Crossing (Richard Harris, Sophia Loren), 1900 Part One, Carnal Knowledge (tape repair to 

back), Boulevard Nights, Little Miss Marker, The Front (Woody Allen, tape mark to back) & The Blue 

Lagoon (large size issue). ALL posters in this lot are individually pictured on the-saleroom.com (folded, 

some faults, gen gd) (11)

£60-80

18
Film Posters, two original UK Quad posters, Conquest of the Planet of the Apes & Battle for the Planet 

of the Apes, both 40" x 30" (folded, some creasing) (2)
£50-70

19
Film poster, James Bond Double Bill, The Spy Who Loved Me/Live and Let Die, UK Quad, 40" x 30" 

(folded, minor nicks, gen gd) (1)
£70-100

20
Film Poster, Mad Max, starring Mel Gibson, original UK Quad poster, 40" x 30", duplicate of earlier lot 

(folded, some slight creasing, gen gd) (1)
£50-70

21
Postcard, Advertising, Whisky poster advertising card for Buchanan's Black and White & Red Seal Scotch 

Whiskies (vg) (1)
£30-50

22
Postcards, Advertising, Shell Motor Spirit, two cards, nos 22 & 25, one ub (very slight foxing, both 

unused, gd) (2) 
£30-50

23
Postcards, Advertising, Bradbury's Famous Poster Series, four cards with designs by Cecil Aldin, S. 

Taylor, B. Faustin & Will Hollis (all unused, gd/vg) (4)
£50-80

24

Postcards, Advertising, Brown Brothers Ltd, London & Manchester, four comedy cards for various 

accessories, inter size (USA style), al, with printed address backs & postally used London 1905 (one 

creased, gen gd) (4) 

£30-50

25

Postcards, Advertising, a collection of 15 Transport related cards, Triumph Motor Cycles with 

topographical images (7), Humber (1), John Williams Cycle & Motor Agent of Corwen (1), Royal Enfield 

Bicycles (1), Swift Bicycles (1), Shell Motor Spirit (3, 2 possibly later issues) & William Edward Singer (1) 

(fair/gd) (15) 

£30-50

26

Postcards, cards of interest, 10 cards, inc. Shell Brooklands Record card 1912, Felix Chapman shopfront, 

Gothard Tonbridge Junction Railway disaster 1909, SS Olympic in Graving Dock (2 x RP's), CWS Soap 

advert, two art nouveau adverts etc (fair/gd) 

£30-50

27
Postcards, Women's Suffrage, collection of 18 cards, mostly comedy, Cat 'I want my Vote!', 'This is the 

House That Man Built', etc (mixed condition) (18)  
£30-50

28
Postcards, Glamour, selection of 36 cards inc. chromos, Art Deco, Nanni, Shand, girls heads, Jennie 

Harbour, Barribal, Lilien, Colombo etc (gen gd) 
£60-80

29 Postcards, Glamour, Usabal, Erkal, Series 326, complete, 6 cards (unused, gd/vg)  £20-30

30 Postcards, Art Nouveau, K. Rochter, exotic nudes, set of 6 cards, ub (unused, vg) (6) £60-80

31 Postcards, Art Nouveau, Edouard Bernard, L'Entolage, set of six with original packet (vg/ex) (7) £50-80

32
Postcards, Glamour, selection of 19 cards inc. Art Nouveau, Tuck's, Embossed, classic girls heads, 

adverts, 2e Salon Du Foyer 1928, Esperanto Helsinki 1922, Foire De Paris 1905 etc (mostly gd/vg) 
£40-60

33 Postcards, Glamour, A. Bertiglia, Series 1876, set of 6 cards (vg) (6) £25-40

34 Postcards, Glamour, Kip, Bomb Shells, Series 3218, pub. By Tuck's, 5 cards (all unused, gd/vg) (5) £25-35

35
Postcards, Glamour, A.K. MacDonald, 9 cards inc. At The Theatre, Supper, In The Evening, Summer, At 

Home etc (gen gd) (9)
£60-80

36
Postcard, Art Nouveau, Umbert Brunelleschi, Femme au Miroir, Series 31, single card, no 1 (unused, sl 

acm, vg/ex) (1)  
£80-90

37
Postcard, Art Nouveau, Umbert Brunelleschi, Femme a l'Oiseau, Series 31, single card, no 4 (unused, 

vg/ex) (1)  
£80-90

38 Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner, Santoy 11, single card, unused (slight scuff o/w gd/vg) (1) £30-50

39 Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner, Les Parfumes, single card, 'Patchovli, ub, unused (vg/ex) (1) £60-80

40
Postcard, Art Nouveau, Jack Abeille, L'Anemone, no 238, single card, published by Heeg, ub, pu 1900 

(gd) (1)
£25-40

41
Postcard, Art Nouveau, Classical Greek Maidens, artist unknown, single card, Series no 8197, ub (slight 

marks to back, gd) (1)
£25-35

42
Postcards, Advertising, Lefevre-Utile, three cards, LU 1900 by Berteaux & 1905 & 1908 by Chabas, all 

unused (gd) (3)
£40-50

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description
Estimate

(Plus BP*)

43 Postcard, Advertising, Shell Motor Spirit, General Election, single card, no 143, 1910, pu 1910 (gd) (1) £25-40

44
Postcards, Glamour, Nudes & Lingerie, collection of 14 cards inc. 5 plain backs by Noyer, Lydia, PC Paris, 

Stebbing etc (mixed condition) (14)
£40-60

45 Postcards, Glamour, Raphael Tuck, Rainbow Girls, nos 3639-3644, set of six, ub (gd/vg) (6) £30-40

46
Postcards, Glamour, Raphael Tuck, Glamour Girls, embossed & silvered cards with fruit, musical 

instruments etc, 1697-11702, complete, ub (gd/vg) (6) 
£30-40

47
Postcards, Children, MMH artist drawn, set of ten nursery rhyme cards, pub. By Newman, Wolsey & Co, 

Leicester (gd/vg) (10)
£25-35

48
Postcards, Children, Poulbot, set of six French cards issued by 'Ligue Nationale Contre Le Taudis' 

(Poverty) with fold-out leaflet (vg) (7)
£30-40

49
Postcards, Children, Linda Edgerton, two sets of six, nos 1107 & 1111, published by Mansell (slight dust 

toning, gd/vg) (12)
£30-40

50 Postcards, H. Marsh Lambert, Flower Fairies, Series 519, set of six (vg) (6) £25-35

51 Postcards, Children, E. Drot, set of ten French cards, On the Beach, WW1, nos 7081-7090 inc. (vg) (10) £25-35

52
Postcards, Comic, Poy, Dilly Dally, published by Raphael Tuck, Series 1 to Series 3, complete, 18 cards, 

scarce (vg) (18)
£40-60

53
Postcards, JHR artist drawn comedy set of 6 cards, 'Some Card Games' (slight foxing & tight printers cut, 

gd) (6) 
£25-35

54

Postcards, Oxfordshire, Henley-on-Thames, 21 cards, mostly RP's, inc. Henley Station (RP & printed), 

HM Queen at Hawkins shop front, Conservative Fete at Fawley Court 1909, Graham Gilmour flying over 

Henley Regatta course, several street scenes inc. Station Road, High Road, Reading Road, Hart Street etc 

(gen gd) (21)

£50-70

55

Postcards, Suffolk, Lowestoft Zeppelin Bombardment, 25th April, 1915, 9 cards, mostly RP's inc. Durrant 

& Sons corner shop, Salvation Army Barracks, Denmark Road, Cleveland Road, Esplanade etc (1 poor, 

rest gen gd) (9) 

£60-80

56

Postcards, Suffolk, Lowestoft Zeppelin Bombardment, 25th April, 1915, 10 further cards, mostly RP's, 

inc. Clemence Street, London Road shops, Convalescent Home, shell, incendiary bombs, shell damaged 

houses, photographers shop etc (1 poor, rest gd/vg) (10)

£50-70

57

Postcards, Suffolk, 22 RP's, mostly social history images inc. W.H. Lacey delivery vehicles, machinists, 

Bayfield & Cullen Delivery Van (poor), street parade, roller skating, 5th Suffolk's Lowestoft Camp Band, 

also troops arrival, camp scene etc, girl guides, Boys Brigade Band, fire at Oil Mills 1904, Percy Wigg 

Removal lorries, Lighthouse Patrol etc (mixed condition) 

£60-80

58
Postcards, Surrey, three railway station RP's, all internal views, Virginia Water, Byfleet & Gomshall & 

Shere (gd) (3) 
£30-50

59 Postcards, Dorset, Abbotsbury Swannery, 7 RP's, each stamped to back 'J.R. Green, Evershot' (gd) (7) £25-35

60

Postcards, Aviation, collection of postcards & covers c/m on 4 album pages all relating to early 

Transatlantic powered flight, 6 postcards inc. RP  showing Alcock & Brown's Vickers-Vimy nose down 

after landing in Ireland, also commemorative cover postmarked 15 June 1959. Also two cards one 

showing Alcock in Farman biplane with passenger & Vickers Ltd Transatlantic Flight card 15 June 1919. 

The lot also includes 3 postcards & a cover relating to aviator Harry Hawker (vg)

£40-60

61

Postcards, Aviation, Col. Clarence D. Chamberlain, a collection of postcards (6) & covers (2) c/m on 

album pages, including two postcards with original ink signatures, two portrait cards, two printed cards, 

one with facsimile signature showing Chamberlain with passenger Charles Levine (with airmail 

postmark), the other in cockpit of 'Miss Columbia' in which he made his non-stop transatlantic flight in 

1927, one of the signed postcards showing Chamberlain & Levine at the Scintilla Works in Berlin dated 

29 June 1927 (signed by both) & two postal covers, both bearing original signatures, one cover 

addressed to Chamberlain himself (gd/vg)

£50-60

62

Postcards, Aviation, three postcards showing early transatlantic aviators, one Stockholm to London 

flown card, published by Raphael Tuck showing Capt. C.A. Lindbergh, pu 1928, one printed card showing 

H. Hawker in cockpit of plane with the word 'Saved' printed above & the other showing Hawker with 

Navigator Grieve following their heroic Atlantic flight, all c/m on album pages (gd) 

£25-40

63

Postcards, Aviation, a collection of 14 Airship cards all c/m mounted ion album pages including 8 RP's, 

noted The Baby, first flight 1909, Gamma near hanger, British Aviation Camp at Ostend, Silver Queen 

commencing flight from Royal Aircraft Factory, Farnborough etc (gd)  

£40-50

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description
Estimate

(Plus BP*)

64

Postcards, Cinema, TV & Entertainment, a collection of approx. 65 postcards, plain back cards etc inc. 

Jerry Lewis, Morecambe & Wise, Roger Moore, Charles Laughton, Carol Lombard, Dick van Dyke, Arthur 

Askey, James Cagney etc (gd/vg) 

£30-50

65
Postcards, Cinema, Picturegoer, Actresses, a collection of approx. 50 cards inc. Joan Fontaine, Greer 

Garson, June Allyson, Anna Neagle, Barbara Stanwyck, Betty Balfour etc (vg) (approx 50) 
£30-40

66

Postcards, Cinema, Picturegoer, Actors & Actresses, a collection of approx 100 cards inc. Wallace Beery, 

Conrad Veidt, Robert Taylor, Tyrone Power, Leslie Banks, Belinda Lee, Fay Compton, Joan Blondell, 

Jeanette MacDonald etc (gd/vg) (approx 100)

£70-80

67
Postcards, Cricket, collection of 9 RP's of Australian Cricketers from the 1905 tour England, Trumper, 

Darling, Duff, Hill, Howell, Kelly, Noble, McLeod & Armstrong, all by Thiele (gd/vg) (9)
£80-100

68
Postcard, Autograph, Football, Tottenham Hotspur, RP, portrait card of A. Lindsay signed in ink, 1920's 

(unused, gd) (1)
£25-40

69
Postcards, Football, Tottenham Hotspur, a collection of six RP portrait cards inc. Bliss, Cantrell, 

Blanchflower(2 different) etc, 1920's onwards (gd) (6)
£30-50

70

Postcards, Football, Tottenham Hotspur, three RP's, 'Our Prince Meets Arthur Grimsdell (Of the Spurs)' 

(crease), Spurs supporters North London tram queue (faded) & 'Tottenham Hotspurs Caught Bending' 

training image (gd, pu 1913) (3) 

£40-50

71
Postcard, Football, Tottenham Hotspur 1909-1910, RP postcard by Jones, showing squad & 0fficials in 

front of stand (unused, gd) (1)
£30-50

72

Postcard, Football, Tottenham Hotspur 1919-20, RP postcard showing squad & 0fficials with trophies, 

Division 2 Champions, Norwich Charity Cup & London Combination winners in front of stand (unused, 

some slight marks, gd) (1)

£30-40

73 Postcard, Football, Tottenham Hotspur, 1925-26, RP postcard showing team & officials (unused, gd) (1) £30-40

74
Postcard, Football, Aldershot FC, 1906-07, Winners Junior Military League published by Gale & Polden 

(unused, vg) (1)
£30-50

75
Postcards, Brighton & Hove FC, two RP officials & squad group cards, early 1900's (undated) & 1936-37 

(both unused, gen gd) (2)
£40-50

76 Postcard, Chelsea FC, street scene RP showing entrance to Chelsea FC (unused, vg) (1) £25-40

77
Postcard, Football, Peterborough City FC, 1909-10, printed card showing team & officials pre-match 

(unused, gd) (1)
£30-40

78
Postcard, Football, Southampton FC, printed card showing squad & officials, early 1900's (slight marks 

& light foxing to back, unused, gen gd) (1)
£30-40

79
Postcard, Football, Stockport County FC, printed card showing squad & officials, early 1900's (pu 1907, 

stamp removed, gd) (1)
£30-40

80

Postcard, Football, Bradford City FC, Health & Strength Series printed card showing squad & officials for 

1910/11 with FA Cup. Bradford City won the cup in 1910/11 beating Newcastle Utd 1-0 in the Final 

(unused, vg) (1)

£30-50

81

Postcard, Football, Wolverhampton Wanderers FC, printed card showing teamgroup & officials for 1907-

08 season. Wolves won the FA Cup in this season beating Newcastle Utd 3-1 in the Final (pu, stamp 

removed, gd) (1)

£30-50

82
Postcard, Football, Sunderland FC, printed card showing teamgroup from 1914/15 season, published by 

Booth of Leeds (pu, some wear, gen gd) (1) 
£25-40

83
Postcard, Football, Fulham FC, RP postcard showing squad & officials for 1907/08, Fulham's first league 

season (pu 1908, vg) (1)
£30-50

84

Football, Swansea Town FC, 1939/40, scarce postcard size photograph showing teamgroup, previously 

from the George Edwards collection, Swansea player 1939/40. Full written legend to reverse with 

Wilkes of Birmingham stamp (gd) (1)

£35-50

85
Football, Birmingham City FC, postcard size photograph showing teamgroup from 1946/7 season. 

Backstamped Birmingham Post & Mail (gd) (1)
£30-50

86

Postcards, Boer War, two artist drawn cards, 'Bloemfontein 1900' with inset photo images of Kitchener 

& Roberts (pu 1900 with stamp attached) & comic card 'Chocolat Anglais et-des pates Boers' (pu 1900 

with stamp attached wtf) (2)

£25-40

87
Postcards, WW1 Comic, 7 cards, five illustrated by F. MacLean, 'Sketches from Tommy's Life', one by 

Bert Thomas 'Give Em Socks' no 3064, and scarce Bairnsfather Series 9 card 'Nobbled' (gen gd) (7) 
£40-50

88
Postcards, Balkan War, 1912, three printed cards, two showing street scenes with soldiers, the other a 

panoramic view of a small town dated 1912 (all unused, gd) (3)
£30-50

89

Postcards, Military, a collection of ten chromolithographed cards from various series inc. The British 

Army, R.E. Pontooning, Infantry Working Party Constructing Earthworks etc (some with wtf, otherwise 

gen gd) (10)

£50-60

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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(Plus BP*)

90
Postcards, Aviation, a collection of 7 cards inc. Imperial Airways Quadruple Engine Monoplane (RP), also 

Liner 'Helena' (RP), aerial view of Croydon Airport (RP) etc (fair/gd) (7)  
£25-40

91
Postcard, Canada, RP showing workers on horse drawn cart loaded with three massive pumpkins, 

Toronto 1910 (pu 1910 with stamp attached) (gen gd) (1)
£12-15

92 Postcard, Railways, Hampshire, RP showing internal view of Havant Station (unused, vg) (1) £25-35

93 Postcard, Railways, Norfolk, RP showing internal view of Trowse Station (unused, vg) (1) £30-40

94

Rugby League programme, England v Wales International played on 23 December 1939 at Odsal 

Stadium, Bradford, believed to be the only Rugby League international played during wartime (some 

creasing) (1)

£70-80

95

Cricket, collection of 18 publications, 1940's/60's, Souvenir brochures for touring Test teams to 

England, West Indies 1950, 1957 & 1963, Australia 1953, 1956 & 1961, South Africa 1951, India 1952, 

New Zealand 1958 & Pakistan 1962. Also Sporting Record Ashes Handbook 1948, Cricketers from 

Pakistan booklet published by Bhatti 1950's, 1954-55 Ashes Test Album (2nd edition, some water 

damage), Cricket Stars booklet No 3, England v Australia Centenary booklet 1861-1961, Len Hutton 

Benefit Brochure 1950 & Boys Own Magazine for June 1950 with Hutton to cover (mostly gd) (18)   

£40-60

96
Football annual, The Sports Guide Football Annual, 1913/14, issued by North Eastern Football Gazette, 

Middlesbrough. 132 pages with various player caricatures & portraits (staples slight rusted, gen gd) (1) 
£40-50

97

Football annual, Sports Gazette National Association Football Guide, 1910/11 issued by North Eastern 

Daily Gazette, Middlesbrough. 144 pages with extensive North East football coverage (some paper loss 

to cover spine, fair/gd) (1)  

£40-50

98
Football annual, North-East Football Annual published by Rutter & King, Sunderland, 132 pages with 

extensive North East Football coverage (some wear, gd) (1) 
£40-50

99

Football programmes, collection of 11 programmes, four Chelsea homes v Brentford 45/6, Derby 46/7 

FAC, Charlton 48/9 & Huddersfield 48/9, sold with 7 Fulham homes inc. Tottenham 45/6, Newcastle 

46/7, Luton 47/8, Southampton 48/9 etc (gen gd) (11) 

£40-50

100

Football programmes, four programmes, Shrewsbury v Frickley Colliery 1945/6 (sl cr), Colchester 

United v Reading FAC 27 Nov 1948 (vg), Colchester v Crystal Palace 50/1 (first season Colchester, gd) & 

Gateshead v Scunthorpe 50/1 (first season Scunthorpe, creased) (4) 

£40-60

101

Football programmes, a collection of approx 40 Dukla & Sparta Prague home football programmes, mid 

to late 1960's including league & cup games also Dukla Prague v Ajax EC quarter final 1967 etc (gd) 

(approx 40, some slight duplication) 

£50-80

102
Football autographs, Tottenham Hotspur, 5 b/w postcard size signed photos, John White, Bill Brown, B. 

Dodge, Mel Hopkins & one other (gd) (5)
£30-50

103

Football, Tottenham Hotspur, a collection of approx 30, postcards, trade cards, photos, magazine 

extracts etc, early 1900's onwards inc. teamgroups, match action, Daily Mail card of Danny 

Blanchflower, 1960/61 Double winners team with trophies etc (gd, one or two later reproductions) 

£40-60

104

Football autographs, four pages of signatures, Watford 1947/8 (15 signatures), Preston North End 

1940/41 (16) plus two with various signatures inc. Mercer, Eastham, Westcott etc with identifying cards 

(gd)

£30-40

105

Football autographs, 7 album pages, Charlton 1938/9 (11 signatures), Wolverhampton Wanderers, 3 

pages with magazine player portraits signed by 7, WBA 1931/2 (8 signatures), Brentford 1935/6 (signed 

by nine) & Sheffield United (signed by 10) (gd)

£40-50

106
Football programme, Barrow v Gateshead, 27 April 1946, scarce single sheet issue. It is believed that 

Barrow did not issue programmes until near the end of this season (slightly creased) (1)
£30-50

107

Football programme, Shrewsbury v Grantham Town, 7 May 1938, large 4-page edition for fixture 

described as a Representative match between Midland League Champions Shrewsbury & runners-up 

Grantham. (slight edge tear & some creasing, gd) (1)

£50-60

108

Football press photograph, Middlesbrough FC, 1933/34, 10" x 7", b/w photo showing team in civilian 

clothing at Darlington Station waiting for train for away fixture v Wolves in November 1933. Printed 

details to reverse with all player names & comment stating it was the same team that beat Sheffield 

United 10-3 the week before. (gd) (1) 

£25-40

109

Football press photograph, England 1951, 9" x 7", b/w photo showing team & officials in blazers seated 

outside hotel prior to the Festival of Britain match v Portugal, 1951, played at Goodison Park. England 

won the match 5-2, the first goal being scored by Bill Nicholson on his debut after only 30 seconds, it 

proved to be his first & last goal as he did not play for England again ! (edge creasing, gen gd) (1)

£30-50

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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110

Football press photograph, Middlesbrough FC,  12" x 8", b/w photo showing four Middlesbrough 

legends at social event, Brian Clough, Wilf Mannion, Jack Charlton & George Hardwick, photo back 

stamped 'Daily Express' (vg) (1)

£30-40

111

Football press photographs, Cardiff City, 1948/9 & 1949/50, six b/w press photos, various sizes, all 

showing match action, each with written details to backs inc. v Grimsby 49/650, Southampton 49/50, 

Brentford 48/9, Swansea 49/50 & Charlton FAC 49/50 etc, all previously from the George Edwards 

collection (some faults, gen gd) (6) 

£50-60

112

Football press photograph, Wales, 8" x 6" b/w photo showing the Welsh Team lined up in training kit 

and taken at Hampden Park prior to International v Scotland on 9 Nov 1949. Details written to reverse 

with 'The Bulletin, Glasgow' back stamp. Previously from the George Edwards collection, (gd) (1)

£30-50

113

Football press photograph, 8" x 6" b/w photo showing Wartime Bomber Command Soccer line-up in 

RAF uniforms, 1945, taken at Abingdon & featuring Williams, Hardwick, Franklin, Grainger, Liddell, 

Edwards etc. Legend written to reverse. Previously from the George Edwards collection (gd) (1)

£30-40

114

Football press photographs, Cardiff City, a collection of six b/w photos, various sizes, all with 'Western 

Mail Cardiff' back stamps, 1949/50 showing training shots, physiotherapy, injury assessments etc (some 

minor faults, gen gd) (6)

£40-50

115

Football programmes, 1940's/50's selection, 15 programmes inc. Everton homes v Arsenal, Chelsea & 

Newcastle all 1949/50, Millwall v Totting & Mitcham FAC 48/9, Accrington v Hartlepool 53/4, 

Accrington v Stockport 54/5, Man City v Glasgow Celtic Fr 53/4, Millwall v Man City Fr 54/5 etc (some 

with minor faults, gen gd) (15) 

£40-60

116

Football programmes, selection of approx 35 programmes, 1940's/60's, all with faults inc. Chelsea 

homes v Derby 45/6 & Aston Villa 45/6, Charlton v Burnley 48/9, Leyton Orient v Millwall 49/50, WBA v 

Barnsley 46/7 (ph), Aston Villa v Wolves FA Cup semi final 59/60, Aston Villa homes early 1960's (22) 

etc. (all sub-standard)

£25-40

117

Football programmes, Tottenham homes 1946/7, Division 2, 15 programmes inc. Newcastle, Man City, 

Bury, Chesterfield, Bradford PA, Stoke City FAC, Millwall , West Ham, Barnsley etc (some minor faults, sl 

creasing etc, gen gd) (15) 

£80-120

118
Football programmes, Manchester City, a collection of 34, 1960's home programmes inc. Luton LC 62/3 

(4 pages), Everton 66/7, Arsenal 67/8 etc (gen gd) (34) 
£20-30

119 Football programme, Everton v Huddersfield Town, 25 September 1937, 1st Division (ex binder, vg) (1) £70-80

120
Football programmes, West Ham United, two 4-page programmes for first & second public practice 

matches, 6 August & 13 August 1955 (both slightly creased, gd) (2)
£30-40

121
Football programme, Sheffield United v Grimsby Town, 1st Division game played on 11 April, 1903 (ex 

binder, gd) (1)
£60-70

122

Football programmes, 1952/3, selection of five local interest Hampshire Schools programmes, homes v 

Dorset 7 Feb 1953 at Lymington, v Sussex 3 Jan 1953 at Gosport (with player itinerary sheet), v Surrey 

13 Dec 1952 , NW Hants v Maidenhead 18 Oct 1952 English Schools Shield (single sheet) & away v 

Berks, Bucks & Oxon played at Elm Park, Reading 2 May 1953 (single sheet) (all with some faults, 

fair/gd) (6)  

£25-35

123

Football programmes, a collection of approx 75 programmes, 1948/9 to 1959/50, good Arsenal, Fulham 

& Bristol Rovers content, noted Arsenal v AIK Stockholm 49/50 Fr, Arsenal v Eintracht Frankfurt 57/8 Fr 

(4 pages), Chelsea v Middlesbrough 50/1, Bristol Rovers v Chelsea FAC 54/5, Fulham v Liverpool 50/1, a 

few reserve issues etc (a few with ph, fair/gd) (approx 75)

£60-70

124

Football programmes, approx 50 special & big match programmes, mostly 1960's onwards inc. FA Cup 

Finals, Scottish, European games, friendlies, LC Finals, various semi finals etc, noted World Cup Final 

1966 (fair), FA Cup Finals 1962, 66 etc, Celtic v Real Madrid Fr 1962, Rangers v Inter Milan EC quarter 

final 1964/5 etc (fair/vg)

£50-60

125

Football autographs,1940's selection on various pages, Workington 25 signatures on 4 pages inc. 

Wallace, Ford, Roberts, Dickie, Ball, Robson, Wallbanks. Newcastle United 18 signatures inc. George 

Robledo, Alf McMichael, Bob Stokoe, Tommy Walker, Joe Sibley. Stoke City (6) Billy Mould, Freddie 

Steele, Jock Kirton, Frank Baker & Bert Mitchell. Bradford Park Avenue 1946-7, 8 signatures quite feint 

in pencil. Burnley 6 inc. Tommy Cummings, Brian Pilkington, John Walton & Doug Winton. Also included 

is a page of  20 various signatures noted Sammy Taylor, Kevin Jones, C. Kirby, Eric Yard, Chris Hurley, 

Danny Brown. (fair/gd) (83 signatures in total)

£40-50

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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126

Football autographs, 1940's selection all on exercise book/album pages, Southampton 1945/6, 11 

signatures inc. Ted Bates, Bill Stroud, Bill Dodgin, Harry Evans & Don Roper. Plymouth Argyle 1946/7, 8 

signatures inc. Bill Short, Jack Davies, Dave Thomas, Len Jones & Bob Thomas. Swindon Town 1948/9, 

10 signatures inc. Jimmy Bain, Frank Boulton, Andy Cowie, Alex White, Morris Jones, Tom Dawson & 

George Williams. Queens Park Rangers 1948/9, 14 signatures inc.  Reg Allen, Ivor Powell, Billy McEwan, 

Cyril Hatton, Reg Chapman, Albert Smith, Bill Bennett & Dave Mangnall (Manager) (gd) (43 signatures in 

total).

£40-50

127

Football autographs, good, mixed selection of signed magazine pictures, trade cards, album pages etc, 

1940's onwards, inc. Quixall, Jones, Clatton, L. Scott, H. Cockburn, G. Hardwick etc, also large colour 

magazine page signed by Lawrie Reilly (Hibs), Wilf Mannion signed magazine picture etc, all nicely 

presented etc (approx 40 signatures in total) (gd)

£30-50

128

Football autographs, another selection of signatures, 1940's/50's, all on cut-outs & corner mounted on 

card, many with biographical details, inc. Laurie Hughes (Liverpool), Tommy Cummings (Burnley), Henry 

Cockburn (Man Utd), Len Duquemin (Tottenham), Wilf Mannion (Middlesbrough) etc, all nicely 

presented (10 signatures in total) (gd)

£20-40

129

Football autographs, selection of 12 signed, large, magazine pages, colour & b/w, all showing individual 

players, portraits & match action, 1950's, inc. Hassell (Huddersfield), Gordon Smith (Hibs), Mannion 

(Middlesbrough), Roy Bentley (Chelsea), Ivor Allchurch (Swansea), Billy Elliot (Sunderland) etc (gd/vg) 

£25-40

130

Boxing autographs, collection of 7 signed pieces, some on later reproduction photos inc. Steve Collins 

on promotional card, Ricky Hatton on photo, Jack La Mota (on later reproduction photo), Billy Walker 

on large card etc (gd/vg) 

£30-50

131
Tennis photographs, three b/w postcard size player images, all posed alongside tennis court, Y. Petra, L. 

Bergelin & P. Pellizza, all by S.M.A. Photos (vg) (3)
£20-30

132

Tennis press photographs, a collection of 100+ photos, various sizes,  b/w & colour, male & female 

tennis stars, mostly 1970's onwards inc. McEnroe, Nastase, Connors, Leconte, John Lloyd, Sabatini, 

Tracy Austin, Sue Barker & many others, majority with details & press labels to backs (vg)     

£40-60

133

Football programmes, Arsenal FC, 1962/3, 21 home league matches (plus duplicate v Tottenham), 3 FA 

Cup matches v Oxford, Sheffield Wednesday & Liverpool, Kelsey Testimonial v Rangers (x2, one signed 

to cover by Kelsey), Real Madrid Fr, Football League v Italian League & FA Centenary game England v 

The Football League. Sold with five away programmes v Leyton Orient, Fulham, Tottenham, Ipswich & 

Bolton. All in Club binder & several with press cuttings included. (many with tc & match notes, some 

with sof, gen gd) (35)  

£30-50

134

Football programmes, Arsenal FC, 1961/2, 21 home league matches,  plus FA Cup match v Bradford 

City, home friendlies v Ipswich, Dynamo Kiev, also Tottenham L.F.A. Cup Final and England v Young 

England, Away programmes (7) Manchester United 27 Jan (post) & 31 Jan (4 pages) both FA Cup, league 

matches v Tottenham, Cardiff, Blackpool, Fulham & Ipswich. The Lot also includes England v Portugal 25 

Oct 1961 with match ticket. All in Club binder & several with press cuttings included. (many with tc & 

match notes, some with sof, gen gd) (33)

£30-50

135

Football programmes, Arsenal FC, 1960/1, 21 home league matches,  plus friendly v Vienna Sports Club 

& Reserve match v Portsmouth. four away programmes v Sunderland FAC & league matches v Leicester, 

Fulham & Chelsea. The lot also includes England v Spain 26 Oct 1960 & England v Wales 23 Nov 1960 

with two match tickets, and also Leicester v Tottenham FA Cup Final with numerous cuttings, songsheet 

& two match tickets. All in Club binder & some with press cuttings included. (many with tc & match 

notes, some with sof, fair/gd) 

£40-60

136

Football programmes, Arsenal FC, 1959/60, 21 home league matches,  plus FA Cup replay v Rotherham, 

friendly v Grasshoppers (Zurich), England v Young England, Football League v Scottish League, 

Rotherham v Brighton FA Cup replay & Glasgow Rangers v Sparta EC q/f replay. Also 5 away match 

programmes v Rotherham FA Cup, Rotherham FA Cup replay at Sheff Wed & league matches v 

Blackpool, Fulham & Luton, The lot also includes England v Ireland 18 Nov 1959 with press cuttings. All 

in Club binder & many with press cuttings included. (most with tc & match notes, some with sof, 

fair/gd) 

£40-50

137

Football programmes, Arsenal FC, 1958/59, 21 home league matches,  plus FA Cup games v Colchester 

(replay) & Sheffield United, friendlies v Juventus & Glasgow Rangers, England v Young England & FA 

Youth Cup semi final v West Ham. Also 5 away programmes v Bury FAC, Colchester FAC, Sheffield Utd 

FAC (replay) and league matches v West Ham & Luton. The lot also includes England v USSR 22 Oct 1958 

& Luton v Nottingham Forest FA Cup Final. All in Club binder & many with press cuttings included. (most 

with tc & match notes, some with sof, fair/gd) 

£40-60

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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138

Football, small non-league selection, Carshalton Athletic FC, four postcards, two each for teamgroups 

1913/14 & 1920/21 (poor/fair), sold with three programmes, Southall v Hayes Middlesex Senior Charity 

Cup 49/50, Edgware v Hayes Middlesex Senior Cup 2nd replay 49/50 & Barnet v Hayes Athenian League 

49/50 (poor/fair)  

£20-40

139
Football programmes, Manchester United, two away match programmes v Hibernian Floodlit Friendly, 

15 November 1954 (sl cr) & v Shamrock Rovers EC 25 Sept 1957 (tc, gen gd) (2) 
£40-50

140
Football programme, FA Cup Final 1936, Arsenal v Sheffield United (rusty staple removed leaving rust 

marks to small amount of paper otherwise, good, clean condition) (1)
£80-90

141 Football programme, FA Cup Final 1950, Arsenal v Liverpool (good, clean condition, no writing) (1) £40-60

142

Football covers, a collection of approx 50 commemorative covers from various series inc. Football 

League Club series, Football Hall of Fame World Poll Winners World Cup 1970 (7), also other World 

Cups, Dawn Series European Cup issues including finals & several relating to Leeds United. (vg) (approx 

50)

£30-40

143

Football covers, selection, 1970's onwards inc. World Cups, FA Cup Finals, Football Legends etc. Noted 

Mexico 70 World Cup postcard with previous winner’s flags, 3 x Euro 72 England v W. Germany home & 

away. Spain World Cup 1982 postcards (4, inc. 1 duplicate), Euro 96 with Crown Coin insert, several 

Japan 2002 'Group of death' covers. FA Cup Commemorative Covers for 1923, 39 & 53. (gd/vg) (32)

£40-50

144

Football covers, World Cup 1966, selection of covers, many illustrated, typed & handwritten addresses, 

various issues FDC for World Cup Stamps, 1st June 1966 and 18th August for the England Winners stamp,  

various post marks Harrow & Wembley, London, Birmingham, Manchester, some scarce and unusual 

issues noted & some with later commemorative stamps added. (gd/vg) (24)

£50-60

145

Football stamps, World Cup 1966 etc, various mini-sheets and other Football related postal items, 

blocks of ten 1966 World Cup stamps for  4d, 6d and 1/3 issues 1st June and also England winners 4d 

stamps issued 18th August. St. Vincent England & Scotland 1986, Bobby Moore Gibraltar 30p (6), Mini 

sheets for World Cups 1966, 1974, 1978 and 2002, Manchester United 1998-9 Treble winner’s sheet, 

1962 FA Cup Final Danny Blanchflower & Jimmy Adamson at toss, plus various others (vg) (packet)

£30-40

146

Football tickets & trade cards, selection of approx 100 match tickets, 1960's onwards including big 

match, Tottenham v Man Utd FAC replay 67/8, Tottenham v Aston Villa or Southampton FAC 68/9, 

England v Austria 1965, England v Uruguay 1964, Man Utd v Leeds Utd 75/6 etc, sold with approx 400 

football trade cards, 1960's onwards (mixed condition, fair/vg)  

£40-60

147

Football tickets, World Cup 2002, Japan & Korea, a collection of 18 unused press/media tickets inc. 

Argentina v England, Germany v Saudi Arabia, Italy v Croatia, Germany v Rep. of Ireland, semi final at 

Saitama etc (mint) (18) 

£50-60

148

Football autographs/photographs, a collection of 40+ signed photos, trade cards & promotional cards 

inc. Beckenbauer, Osgood, Lineker, Bergkamp, Ruddock, Perryman, Bryan Robson, Alan Kennedy, Alan 

Smith, Phil Neville, Dave Watson, Paul Ince, Paul Goddard, Chris Lawler, Mark Lawrenson, Corrigan, Joe 

Baker, Wanyama, Rebrov, Tadic etc. The lot also includes 6 unsigned large colour press photos, 

Manchester United 1998, Scholes, Pallister (2 x different), Solskjaer, Cole & Thornley. (gd/vg) 

£30-40

149

Football autographs, pre-1960 selection, mostly magazine pictures, noted Wolverhampton Wanderers 

teamgroup 1953-4 Div 1 Champions (6 signatures Flowers, Slater, Williams, Swinbourne, Broadbent & 

Wilshaw), Bolton Wanderers teamgroup 1959 (5, Banks, Stanley, Holden, Parry & Stevens), also John 

Charles, Johnny Haynes, Wilf Mannion, Harry Gregg, Graham Legget, Billy Liddell, Hugh Kelly, Roy 

Bentley, Nat Lofthouse, Tommy Lawton, Gill Merrick, Trevor Ford and others, some pre-war inc. Eddie 

Wood 1933 F.A. Cup Final Referee. (all good, clear signatures, gd/vg) (20+ pieces with various 

signatures) 

£40-45

150

Football programmes, Manchester United, collection of 100+ home programmes, 1959 to 1969 

including 1959-60 (19 inc. Real Madrid Fr), many European games including Willem, Tottenham Hotspur 

& Sporting Club de Portugal 63/4 ECWC, Partizan Belgrade 65/6 EC, Gornik Zabrze, F.K. Sarajevo, 

Hibernian Malta & Real Madrid EC plus Italian Olympic XI Friendly 67-8. S.K. Rapid Vienna, AC Milan, 

Waterford & Anderlecht EC & Estudiantes Argentina World Club Championship. (some have token 

missing but the vast majority with token intact, some have scores and tc noted, gen gd) (100+)

£60-70

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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151

Football annuals, a collection of 11 annuals, Athletic News Football Annuals 1932/33 (worn), 1938/9 

(fair), 1941/2 (gd), 1942/3 (gd), 1943/4 (gd) & 1945/6 (gd), News Chronicle Football Annuals 1934/5 & 

1935/6 (fair/gd), Findon's Football Handbook 1947/8 (gd), The Pilot Guide to Better Football presented 

with No 1 issue of 'The Pilot' (gd) & Sunday Chronicle Football Annual 1947/8 (gd) (11) 

£100-120

152

Football, selection, programmes (45+), mostly 1960's/70's, noted FA Cup Finals 1968 & 1970, LC Finals 

1967 & 70, Halifax v Birmingham FAC 67/8, Portsmouth v WBA 57/8, WBA well represented etc, also 

Topical Times Football cards, A&BC Gum cards, Barratt's Premier Players postcards, Coca-Cola World 

Cup France 98 Team England Pop-Ups (unopened, 25+) etc (mixed condition, fair/ex) (1 small box) 

£30-40

153
Football programme, European Cup Final 1967, Celtic v Inter Milan, 25 May, played in Lisbon, original 

(ex) (1)
£80-100

154
Football programme, European Cup Winners Cup Final, 1961, Rangers v Fiorentina, 17 May 1961, Final 

first leg, played at Ibrox Stadium (vg) (1)
£40-60

155
Football programme, Fairs Cup Final 1960, Barcelona v Birmingham, 4 May, second leg, played at the 

Nou Camp (vg) (1)
£40-60

156
Football programme, European Cup Final, 1960, Eintracht Frankfurt v Real Madrid, 18 May played at 

Hampden Park, Pirate issue, 8 pages (folds, spine splitting, tape mark to edge) (1)
£30-50

157
Football programme, League Cup Final 1962, Norwich v Rochdale, 1 May (some slight water staining, 

gd) (1)
£150-200

158
Football programme, Southport v Carlisle, 19 February, 1938, Division 3 (North) (tape mark to edge, 

teams written to face) (1)
£60-80

159

Football programmes, collection of 30 Scottish League Cup semi finals ranging between 1959/60 & 

1980/81 inc. Hearts v Cowdenbeath 59/60, Rangers v Queen of the South 1960/61 (ph), Rangers v St 

Johnstone 1961/2, Rangers v Kilmarnock 1962/3, Celtic v Clyde 1968/9 etc (a few with faults, mainly 

gd/vg) 

£40-50

160

Football programmes, collection of 30 Scottish Cup semi finals ranging between 1959/60 & 1981/82 

inc. Rangers v Celtic 59/60, Celtic v St Mirren 1961/2, Raith Rovers v Celtic 1962/63, Motherwell v Celtic 

1964/65 etc (mostly gd/vg)

£40-50

161

Football programmes etc, selection, mostly 1940's/60's inc. Fulham v Brentford LCS 44/5, Reading v 

Chelsea Fr 56/7, Crystal Palace v Wycombe Wanderers Fr 1950's (4 pages), Bishop Auckland v 

Huddersfield Rudd Testimonial 1940's (with supplement), London Boys v Manchester Boys 8 April 1961 

(at Tottenham), Bristol Rovers Res v Cardiff Res 68/9 (single sheet), Man Utd v Southport Lancs FA 

Youth Cup 13 Nov 1976 (single sheet), Hampshire v Oxfordshire FA County Youth Cup 20 Sept 1952 at 

Fratton Park, Portsmouth (single sheet) etc (gd/vg) 

£40-60

162
Football programmes, Bradford Park Avenue, 1970/71, first non-league season, 25 different home 

match programmes inc. Barrow Fr, Kirkby Town NPL LC, Matlock pre-FA Cup Challenge match etc (ex) 
£40-50

163 Cigarette cards, Coudens, Sports Alphabet (set, 25 cards) (vg) £70-90

164 Cigarette cards, Ruddell's, Rod & Gun (set, 25 cards) (vg) £40-50

165
Cigarette cards, CWS, British Sports Series, 4 cards, Flat Racing (some light foxing to back), Hunting (gd), 

Coursing (gd) & Deerstalking (slight foxing to back) (4)
£40-60

166 Cigarette cards, CWS, British Sports Series, 4 cards, Cricket, Golf, Tennis & Cricket (all good) (4) £40-60

167
Cigarette cards, CWS, British Sports Series, 4 cards, Football (Association), Hunting with Beagles, 

Throwing the Hammer & Wrestling (all good) (4)
£40-60

168 Cigarette cards, Wills, Lawn Tennis, 1931, 'L' size (set, 25 cards) (vg) £50-70

169 Cigarette cards, Adkin's, Sporting Cups & Trophies (set, 30 cards) (gd/vg) £150-250

170 Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back), type card, Golf, 'J. Braid' (gd) (1) £50-60

171 Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back), type card, Golf, 'J. E, Laidley' (gd) (1) £50-60

172
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back), type card, Cricket, 'W. G. Grace' (very slight 

mark plus slight corner knocks, gd) (1)
£50-60

173 Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back), type card, Cricket, 'Hugh Trumble' (vg) (1) £50-60

174 Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back), type card, Shooting, 'Lieut. Yates' (vg) (1) £50-60

175 Trade cards, Mackintosh's, Camping & Hiking Hints (set, 16 cards, 15 still with tokens) (gd) £70-90

176 Trade cards, Maynards, Billy Bunter Series (set, 12 cards) (gd/vg) £70-90

177
Trade cards, Home Publicity Ltd, Merry Miniatures, 8 different folders, all with overprinted backs for 'E. 

Harrison's Model Dairies Ltd, Southampton' (gd) (8)
£30-50

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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178
Trade cards, Home Publicity Ltd, Merry Miniatures, 8 folders, all different folders to previous lot & no 

overprint to backs (gd) (8)  
£30-50

179 Trade cards, Barratt's, Willum (set, 25 cards) (vg) £50-80

180 Cigarette cards, Hignett's, Cathedrals & Churches (set, 25 cards) (vg) £25-40

181 Cigarette cards, Gallaher, Votaries of the Weed (set, 50 cards) (gd/vg) £80-90

182 Cigarette cards, Gallaher, Kute Kiddies (set, 100 cards) (gen gd) £100-150

183 Cigarette cards, Ogden's, Racing Pigeons (set, 50 cards) (vg) £40-50

184 Cigarette cards, Carreras, Types of London (set, 80 cards) (gd/vg) £30-50

185
Trade cards, Topical Times, Footballers, Special Issue (Coloured), 'E' size (set, 8 cards) (two slightly 

marked to borders o/w gd/vg) (8)
£20-40

186
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), Aston Villa, 15 different cards (1 with two 

small letters stamped to back, rest gd/vg) 
£70-90

187
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), Bolton Wanderers, 12 different cards 

(gd/vg)
£70-90

188
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With footnote), Chelsea, 12 different cards (mostly 

gd/vg)
£60-80

189
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With footnote), Manchester City, 10 different cards 

(mostly gd/vg)
£60-80

190
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With footnote), Millwall, 12 different cards (mostly 

gd/vg)
£70-90

191
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), Newcastle United, 15 different cards (1 

fair, rest gd/vg)
£70-90

192
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers, Southampton, 15 different cards (No footnote) (6) and 

(With footnote) (9) (gd/vg)
£70-90

193
Cigarette cards, Taddy Prominent Footballers (No footnote) Football Officials, 15 different cards (3 fair, 

rest gd/vg) 
£70-90

194 Cigarette cards, Phillips, Pinnace Footballers (all Black, oval back) (329/400) (mostly gd) £200-300

195 Cigarette cards, Phillips, Pinnace Footballers (all Brown, oval back) (51/112) (mostly gd) £60-80

196
Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, 4 cards, Tottenham Div 1, Millwall Div 2, Southampton 

Div 2 & West Ham United Div 2 (slightly grubby, gen gd) (4) 
£40-60

197
Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, 5 cards, Derby County Div 1, Port Vale Div 2, Leicester 

City Div 1, West Bromwich Albion Div 1 & Wolverhampton Wanderers Div 1 (slightly grubby, gen gd) (5) 
£50-70

198
Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, 5 cards, Blackburn Rovers Div 1, Liverpool Div 1, 

Manchester City Div 1, Oldham Athletic Div 2 & Preston North End Div 2 (gen gd) (5) 
£50-70

199

Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, 6 cards, Bradford City Div 2, Grimsby Town Div 2, 

Huddersfield Town Div 1, Leeds United Div 1, Middlesboro' Div 1 & Sheffield Wednesday Div 1 (slightly 

grubby, gen gd) (6) 

£60-70

200

Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, 6 cards, Bolton Wanderers Div 1 (stained), Burnley Div 2, 

Charlton Athletic Div 2, Everton Div 1, Newcastle United Div 1 & Sunderland Div 1 (all with marks, 

slightly grubby, fair/gd) (6)

£40-60

201 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Aldershot (set, 11 cards) (vg) £30-50

202 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Brighton (set, 12 cards) (vg) £30-50

203 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Bradford PA (set, 11 cards) (vg) £30-50

204 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Cardiff City (set, 12 cards) (vg) £30-50

205 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Colchester United (set, 12 cards) (vg) £30-50

206 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Derby County (set, 12 cards) (vg) £30-50

207 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Dundee (set, 15 cards) (vg) £30-50

208 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Hearts FC (set, 12 cards) (vg) £30-50

209 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Hibernian FC (set, 13 cards) (vg) £30-50

210 Trade cards, News Chronicle, Rugby League Players, Leigh RFC (set, 13 cards) (vg) £30-50

211
Trade cards, Baines Shields, a collection of 15 football shaped cards inc. Blackburn Rovers, West 

Bromwich Albion, Darlington, Blyth Spartans, Kettering etc (gd/vg) (15)
£120-150

212
Trade cards, Baines Shields, a collection of 18 shield shaped football cards inc. Barnsley, Bradford, 

Chester, Bradford City, Aberdeen, Hamilton Academicals, Rochdale etc (gd/vg) 
£140-180

213 Trade cards, A&BC Gum, Footballers, Plain back, Scottish (42/44, missing nos 3 & 41) (gd) (42)  £180-200

214 Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Bazooka) (set, 82 cards) (vg/ex, both checklists unmarked) £200-300

215
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, Make-A-Photo (1-55) (set, 55 cards) (gd/vg, checklist unmarked) 

(55)
£70-90

216
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, Make-A-Photo (56-110) (set, 55 cards, plus additional checklist 

variation card) (gd/vg, checklist unmarked) (56)
£80-120

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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217
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, Make-A-Photo (Scottish) (set, 81 cards) (gd/vg, both checklists 

unmarked)
£300-400

218 Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Planet 1-46) (set, 46 cards) (gd) £40-60

219 Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Planet 47-92) (set, 46 cards) (fair/gd) £70-90

220
Trade cards, The Sun, Football Swap Cards (set, 134 cards plus Swap Card Joker, plus 11 duplicates) (vg) 

(146)
£30-50

221 Trade cards, The Sun, Football Series (set, 1,000 cards) (vg/ex) £20-40

222
Trade cards, Mobil, Football Club Badges (silk) (set, 30 silks), sold with Mister Softee 1st Division 

Football Club Badges (set, 24 cards) (vg)  
£25-35

223 Trade cards, Tonibell, Team of All Time (Football) (set of 36 circular cards) (vg) £25-40

224
Trade cards, Cadet Sweets, Footballers, three different sets, inverted backs, large title & small title (50 

cards in each set) (vg)
£25-40

225 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers (Numbered), 'M' size, ref HB35-C (set, 110 cards) (mostly vg) £600-800

226 Cigarette cards, Sinclair, English & Scottish Football Stars (set, 50 cards) (mostly vg) £30-40

227 Trade cards, Bassett's (Barratt's Division), Football 1981-82 (set, 50 cards) (vg) £40-60

228 Trade cards, Topps, International Footballers, XL size, circa 1970 (set, 30 cards) (vg) £30-40

229
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, 1973, blue back, (132-263), 'X' size, (130/131, missing no 262, plus 

a variation card for 241) (131 cards) (checklist unmarked, gen gd/vg) 
£140-180

230 Trade cards, King's Specialities, Heroes of Famous Books (set, 25 cards) (gd) £70-90

231 Trade cards, Fry's, Nursery Rhymes (set, 50 cards) (vg) £60-80

232 Trade cards, Fry's, Fowls, Pigeons & Dogs (set, 50 cards) (vg) £70-90

233 Trade cards, Fry's, Birds & Poultry (set, 50 cards) £50-70

234 Trade cards, Anglo Confectionery, UF0 (set, 64 cards) (ex/mint) £80-120

235
Trade cards, Macleans Toothpaste, Batman & Robin, 'M' size (36/40), sold with Chix Candysticks 

Batman packets (6/12) (gd/vg) (46)
£20-40

236 Trade cards, Planet Ltd (Gum), Racing Cars of the World, 'L' size (set, 50 cards) (vg) £30-50

237 Trade cards, Barratt's, Walt Disney Characters 2nd Series (set, 50 cards) (vg/ex) £50-60

238
Trade issues, miniature comics, Golden Wonder, Doctor Who, Marvel Adventure Comics, nos 1, 3, 4, 5 

& 6 & Smith's, 'The 'A' Team, (set of 5) (vg) (9)
£25-35

239 Trade cards, Merrysweets, Tracepiks, 'X' size, (set, 48 cards) (vg/ex) £80-100

240 Trade cards, Cadet Sweets, Doctor Who & The Daleks (set, 50 cards) (vg) £40-60

241
Trade cards/stickers, FKS , World Record Breakers 1980, inc. Marciano, Ali etc (loose set, 300 cards) 

(some toning, vg/ex)
£40-50

242
Trade cards/stickers, Panini, 'Le Grandi Raccolte per la Gioventu' (Large Collections for Youth), various 

subjects (loose, 439/440) (vg) 
£20-40

243 Trade cards/stickers, Panini,  Snow White & the Seven Dwarfs (loose set, 225 cards) (ex) £20-40

244 Trade cards, Anglo Confectionery, The Horse, 'L' size (set, 66 cards) (vg/ex) £40-60

245 Trade cards, Cartledge, Famous Prize Fighters (set, 50 cards) (vg) £50-70

246

Trade cards, Typhoo, a collection of 50+ Typhoo premium issue cards, mostly International Football 

Stars 1st & 2nd Series inc. Bobby Moore (x2), Jimmy Greaves( x2), Alan Ball, Geoff Hurst (x2), Bobby 

Charlton, Ray Wilson, Martin Peters (x2), Roger Hunt, Gordon Banks, Nobby Stiles, George Best (x3), 

Johnny Giles, Billy McNeill, Denis Law (x2), Jim Baxter (x2), Malcolm MacDonald, Rodney Marsh, Pat 

Jennings and others, also Liverpool & Sheffield United team groups 1964-5. (a few with pin holes, many 

gd/vg) (53, some duplication) 

£50-60

247
Trade issues, Football, Lyons Maid, Soccer Star Chart, complete with set of 40 cards, all with tokens still 

attached, sold with Football League Ladders fold-out wall chart (vg/ex)  
£40-50

248 Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (green back), (set, 100 cards) (vg) £60-80

249
Cigarette cards, Mitchell's, two sets, Scottish Footballers (50 cards, mostly vg) & Scottish Football Snaps 

(50 cards, some with slight marks, gd) (100)
£60-80

250 Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Coloured) (set, 50 cards) (gd/vg) £250-280

251 Cigarette cards, Hignett's, AFC Nicknames (set, 50 cards) (vg) £100-120

252

Cigarette & trade cards, Football selection, collection of 15 sets (inc. 1 duplicate) inc. Carreras 

'Footballers' (large titles) (75), Player's 'Association Cup Winners' (50), 'Football Caricatures' by MAC 

and by RIP (50 in each set), Churchman's 'Association Footballers 1st and 2nd series, Soccer Bubble Gum 

Soccer Teams 1st Series (48), Sinclair English & Scottish Football Stars (50), Thompson World Cup 

Footballers (64) and others (a few fair, mostly gd/vg)

£70-80

253
Cigarette cards, Murray's, Football Rules (16/40, nos 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 21, 24 & 

23) (fair) (16)
£70-90

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description
Estimate

(Plus BP*)

254

Trade cards, Football, The Star, 'Souvenir Picture Of….', Tottenham Hotspur players, ten large b/w 

photographic cards, Allen, Baker, Blanchflower (sl mark to back), Dyson, Henry, Jones, Mackay, 

Norman, Smith & White (mostly vg) (10)

£40-50

255
Trade cards, Football, Thomson, Football Photos, 17 cards inc. 3 duplicates, nos 7, 10, 13 (x2), 14, 16, 

17 (x2), 18, 22, 25, 30, 33, 34 (x2), 36 & 40 (fair/gd) (17)
£25-40

256 Trade cards, Chix, Footballers, Portrait & Action, (1-24) & (25-48), complete two sets (vg) (48 cards) £30-40

257
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (black back, 1-42) (set, 42 cards) (a few fair, mostly gd, checklist 

heavily marked) 
£50-60

258
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (black back, 43-84) (41/42, missing no 74) (2 poor, checklist 

marked, rest gen gd) (41) 
£70-90

259
Trade cards, Goodies, three sets, Prehistoric Animals, Weapons Through the Ages & Wicked Monarchs 

(25 cards in each set) (ex) (75)
£40-50

260
Trade cards, USA, Topps, Tarzan & the She Devil (49/60, missing nos 2, 5, 7, 9, 10, 14, 23, 32, 34, 38 & 

60). Sold with Tarzan 3D specs (gd/vg) (50)
£30-50

261
Trade cards & packets, Goodies, three sets each complete with a sweet cigarette packet of issue, 

Prehistoric Animals (25 cards), Vanishing Animals (25 cards) & Wild Life (25 cards) (mostly vg/ex) 
£40-50

262
Trade cards & packets, Goodies, two sets each complete with a sweet cigarette packet of issue, World 

Cup (25 cards) & Olympics (24 cards) (mostly vg/ex) 
£40-50

263
Trade cards & packet, Goodies, Indian Tribes, complete set of 25 cards with sweet cigarette packet of 

issue (ex)
£40-50

264
Trade cards & packet, Primrose Confectionery, Laurel & Hardy, complete set of 50 with sweet cigarette 

packet of issue (a few with light staining to backs, gen vg) 
£40-50

265 Trade cards, A&BC Gum, Batman (Pink back, no panel) (set, 55 cards) (gd) £40-50

266 Trade cards, A&BC Gum, Batman (1A-44A) (set, 44 cards) (2 poor, both torn, rest gen gd) £40-50

267 Trade cards, A&BC Gum, Batman, (black back) (set, 38 cards) (gd) £40-60

268 Trade cards, A&BC Gum, Batman (numbered on front) (set, 55 cards) (gd) £40-50

269 Trade cards, A&BC Gum, Battle of Britain (set, 66 cards) (gd/vg) £30-50

270 Trade cards, A&BC Gum, Battle Cards (set, 73 cards), (checklist lightly marked, gd)  £40-50

271 Trade cards, Philadelphia Chewing Gum Co, War Bulletin (set, 88 cards) (checklist unmarked, gd) £50-60

272
Trade cards, Somportex, Film Scene Series, James Bond 007 (57/60, missing nos 40, 42 & 60) (mixed 

condition, fair/gd) (57)
£100-120

273 Trade cards, Primrose Confectionery, Popeye 2nd Series (set, 50 cards) (ex) £70-100

274
Trade cards, 4 sets, Primrose Confectionery, Popeye 3rd Series (50 cards), 4th Series (50 cards), 4th 

Series paper issue (50 cards) & Barratt's Wise Cracks 2nd Series (50 cards) (ex)
£25-40

275 Trade cards, Barratt's, TV's Yogi Bear & Friends (set, 35 cards) (ex) £20-40

276 Trade cards, Barratt's, Magic Roundabout (set, 35 cards) (a few slightly marked, mostly gd/vg) £25-35

277 Trade cards, Edmondson's, Dogs (set, 20 cards) (2 slightly marked, gen gd, some vg) £50-60

278 Trade cards, Edmondson's, Pictures From Fairy Stories (set, 24 cards) (gd/vg) £50-60

279 Trade cards, Edmondson's, Popular Sports (set, 24 cards) (1 poor, rest gen gd/vg) £80-120

280 Trade cards, Lang's Bread, Holsum Series (recipes) (set, 25 cards) (gd) £60-80

281 Trade cards, Wm. McEwen, Old Glasgow (set, 25 cards) (1 fair, rest gd/vg) £70-80

282 Trade cards, Anglo Confectionery, Tarzan (set, 66 cards) (vg) £30-50

283
Trade cards, Australia, Boys' Captain, Australian Cricketers (set, 18 cards including two different 

Bradman images) (vg/ex)
£80-120

284 Trade cards, Australia, Australian Licorice Co, Test Cricketers Series (set, 32 cards) (ex) £160-200

285
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Australian Team, four cards, nos 3c, 4c, 5c & 6c, 

Carter, Oldfield, Mailey & Taylor (gd) (4)
£50-70

286
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Australian Team, four cards, nos 7c, 8c, 9c & 

10c, Macartney, Gregory, Collins & Ryder (gd) (4)  
£50-70

287
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Lancashire, & four cards, nos 33c, 34c, 35c & 

36c, Makepeace, Parkin, Hallows & Dean (gd) (4)   
£50-70

288
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Essex, four cards, nos 37c, 38c, 39c & 40c, Rev. 

Gillingham, Perrin, Freeman & M'Gahey (gd) (4)
£50-70

289
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Yorkshire, four cards, nos 49c, 50c, 51c & 52c, 

Kilner, Holmes, Sutcliffe & Dolphin (gd) (4)  
£50-70

290
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Nottinghamshire, four cards, nos 62c, 63c, 64c & 

65c, Lee, Payton, Gunn J. & Gunn G. (gd) (4) 
£50-70

291
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Gloucestershire, four cards, nos 71c, 72c, 134c 

& 136c, Dennett, Dipper, Howlands & Parker (gd) (4)
£50-70

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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292
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Derbyshire, four cards, nos 161c, 162c, 163c & 

164c, Buckston, Curgenven, Storer & Bowden (gd) (4)
£50-70

293
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Glamorgan, four cards, nos 174c, 175c, 176c & 

177c, Riches, Whittington, Clay & Jenkins (gd) (4)  
£50-70

294
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Kent, four cards, nos 204c, 205c, 206c & 207c, 

Bryan, Ashdown, Evans & Freeman (gd) (4)
£50-70

295
Trade cards, Baines Shields, a collection of 12 cricket ball shaped cards inc. Newport, Stoke, 

Cleckheaton, Lytham, Idle, Peate etc (gd/vg) (12)
£80-120

296 Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, W. Bestwick (gd) (1) £40-60

297 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, Carlin (gd) (1) £40-60

298 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, A. Moreton (slight acm, gd) (1) £40-60

299 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, Mr. R.B. Rickman (gd) (1) £40-60

300 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, type card, W.A. Buswell (gd) (1) £40-60

301 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, type card, Mr. E.M. Crosse (gd) (1) £40-60

302 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Leicestershire, type card, W.E. Astill (vg) (1) £40-60

303 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Essex, two cards, Mr. J.W.H.T. Douglas & H. Young (gd) (2) £40-60

304
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Gloucestershire, two cards, Mr. L.D. Brownlee & Mr. H.S. 

Goodwin (gd/vg) (2)
£40-60

305 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Hampshire, two cards, Mr. E.M. Sprot & A. Stone (gd/vg) (2) £40-60

306 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Kent, two cards, James Seymour & F.E. Woolley (gd/vg) (2) £40-60

307
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Lancashire, two cards, F. Harry & Mr. A.C. McLaren (gd/vg) 

(2)
£40-60

308 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Leicestershire, type card, T. Jayes (gd/vg) (1) £40-60

309 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Warwickshire, type card, J. Devey (vg) (1) £40-60

310 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Warwickshire, type card, F. E. Field (vg) (1) £40-60

311 Cigarette card, Kinnear, Australian Cricket Team, type card, V. Trumper (vg) (1) £70-90

312 Cigarette card, Kinnear, Australian Cricket Team, type card, S. E. Gregory (vg) (1) £70-90

313 Cigarette cards, Faulkner's, Cricket Terms (set, 12 cards) (gd) (12) £300-500

314

Trade cards, Cricket selection, National Spastics Society  Famous County Cricketers (set, 24 cards), 

Thomson The World's Best Cricketers (mauve back, different, set 72 cards), The World's Best Cricketers 

(green back, set, 32 cards), County Cricketers (set, 64 cards) & Texaco Trophy Cricket Cards (11/12) 

(gd/vg) 

£60-70

315
Trade cards, Topical Times, Cricketers, 'E' size, large paper supplements inc. Compton, Hutton, Gimblett 

etc (set, 8 cards) (gd)
£40-50

316
Trade cards, Bunsen Confectionery, Famous Figure Series, two cricket cards, 131 A.E. Dipper 

(Gloucestershire) & 134 J. Gunn (Notts) (gd) (2)
£40-60

317
Trade cards, Bunsen Confectionery, Famous Figure Series, two cricket cards, 110 F.T. Mann (Middlesex) 

& 115 A.E.R. Gilligan (Sussex) (gd) (2)
£40-60

318
Trade cards, Bunsen Confectionery, Famous Figure Series, two cricket cards, 117 Nigel Haig (Middlesex, 

only fair) & 130 F. Durston (Middlesex, gd) (2)
£30-50

319
Trade cards, Bunsen Confectionery, Famous Figure Series, two cards, cricket 101 Wilfred Rhodes 

(Yorkshire) & horse racing, 501 Bernard Carslake (Jockey) (gd) (2)
£40-60

320
Cigarette cards, Cricket, Wills, Australia, Australian & English Cricketers, (50 different cards, mixed 

backs) (gen gd) 
£200-240

321 Cigarette cards, Cope's, Sports & Pastimes (set, 25 cards) (mostly vg) £40-50

322 Cigarette cards, Pattreiouex, Celebrities in Sport inc. Bobby Jones Golf, (set, 50 cards) (gd) £70-90

323 Cigarette cards, Pattreiouex, Dirt Track Riders, coloured (49/50, missing no 36) (1 fair, rest gd) (49) £140-160

324
Trade cards, News Chronicle, Famous British Athletes, (11/12, missing no 3), paper issue, UNRECORDED 

(vg)
£50-70

325 Cigarette cards, Churchman's, Sporting Celebrities (set, 50 cards) (vg) £60-80

326 Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers, 'L' size (set, 12 cards) inc. Bobby Jones (gd/vg) £200-250

327 Cigarette cards, BAT, Who's Who in Sport (set, 50 cards) inc. Bobby Jones, Golf (gd/vg) £60-80

328
Cigarette cards, UTC (South Africa), Sports & Pastimes in South Africa, 'L' size inc. Golf, Tennis, Boxing, 

Rugby etc (set, 52 cards) (2 fair, rest gd/vg)
£70-90
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329

Cigarette cards, Golf, a collection of 24 golf related cards, all 'L' & 'M' size inc. Churchman's Prominent 

Golfers (3), Pattreiouex Sporting Events & Stars Bobby Jones, Cope's Origins of Games (1), Churchman's 

Sporting Trophies (1), ATC College Series (3) etc, all illustrated on the-saleroom.com (fair/vg)

£40-60

330
Cigarette cards, Golf, a collection of 38 golf related cards, many different issuers inc. Taddy, Smith's, 

Cope's, Mitchell's, Carreras, Wills, Singleton & Cole etc, all illustrated on the-saleroom.com (gd) (38)
£60-80

331

Trade cards, Golf, a collection of 23 golf related cards, various issuers inc. W.C. Douglas (Aus) Fountain 

of Merit Series (2), A&BC Gum All Sports Series (3), Donaldson's Sports Favourites (5), Mars (3) etc, all 

illustrated on the-saleroom.com (gd) (23) 

£30-50

332

Cigarette cards, a collection of14 Nature & Wildlife related wrapped sets (not individually checked), 

Lambert & Butler Overseas, London Zoo, Abdulla, British Butterflies, Phillips, British Butterflies 1927 & 

Transfer issue, Morris Whipsnade Zoo & Animals at the Zoo, Player's, Game Birds & Wild Fowl, Curious 

Beaks, Butterflies, also transfer sets (5), Dogs, Poultry, Wild Animals Heads (25 cards & 50 cards series) 

& Derby & Grand National Winners (all appear gd/vg)

£50-70

333
Trade cards, South Africa, Beckett, Birds of South Africa, 1st Series (44/50) & 2nd Series (set, 50 cards) 

(gen vg) 
£30-50

334 Trade cards, Hustler Soap, three sets, Animals, 1st, 2nd & 3rd Series (20 cards in each set) (gd/vg) (60) £20-40

335 Cigarette cards, Strathmore, British Aircraft, 'M' size (set, 25 cards) (ex) £20-40

336
Cigarette & trade cards, Fish, Devlin Irish Fishing (set, 48 cards, vg), sold with Carreras, 21 double card 

uncut Turf Slides British Fish (gd)
£20-25

337
Cigarette cards, Phillips, A Selection of BDV Wonderful Gifts, three different sets (48 cards in each set) 

(gd/vg)
£50-70

338

Cigarette cards, Shipping & The Sea, 7 sets, Wills, NZ, 4 sets, U.S.S. Co's Steamers, (4 with sl marks to 

face, gen gd), Lighthouses' (vg), Pirates & Highwaymen (gd) & Ships & Shipping (gd/vg) sold with 

Dominion Tobacco Co Old Ships 2nd & 3rd Series (vg) 

£50-70

339

Cigarette cards, Gallaher, Irish View Scenery, 'Ltd' in script, collection in three slot-in albums, album 1 

nos 1-200 (197/200, missing nos 39, 135 & 141), album 2 nos 201-400 (199/200, missing no 330) & 

album 3 nos 401-501 (complete, plus seven other examples) (appear gd)

£100-120

340

Cigarette cards, a collection of 10 sets, Player's Game Birds & Wildfowl (50 cards, gd/vg), Cats, 'L' size 

(24 cards, gd/vg), Types of Horse, 'L' size (25 cards, gd), Aviary & Cage Birds (50 cards, gen gd), Dogs (50 

cards, fair/gd), Cycling (50 cards, mostly gd), Racing Yachts, 'L' size (25 cards, gd), Churchman's Kings of 

Speed (50 cards, gd) & Lambert & Butler Motor Cycles (50 cards, gd) & Dance Band Leaders (25 cards, 

vg)  

£50-70

341

Cigarette & trade cards, a large quantity of sets, part sets & odds from many different manufacturers & 

series inc. Ogden's, Edwards, Ringer & Bigg, Lea, Thomson, Barratt's, Wills, Player's, Phillip's, Lambert & 

Butler etc, several scarce issues noted, subjects include cricket, football, military, celebrities, royalty etc 

(800+ cards, some duplication) (mixed condition, poor/vg)   

£70-90

342

Cigarette cards, a collection of 20 military type cards, Martin's 'Arf A Mo Kaiser!', Taddy VC Heroes Boer 

War (1, no 61), Territorial Regiments (1, no 5), Salmon & Gluckstein Heroes of the Transvaal War (2, 

Brocklehurst & Kenny), Traditions of the Army & Navy (8, nos 4, 9, 14, 16, 18, 19, 21 & 23), Singleton & 

Cole Famous Officers (1, no 14), Murray's War Series 'L' (2, nos 100 & 109) & Smith's Battlefields of 

Great Britain (3, nos 10, 14 & 50) (fair/gd) (20)

£40-60

343
Cigarette cards, Singleton & Cole (Anon), Orient Line, 11 Ports on backs (9/10, missing RMS Orama) 

(fair) (9)  
£70-80

344
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Victoria Cross Heroes (51-100) (21/50, gen gd, some light foxing to 

backs) & War Series (24/50, gen gd/vg) (45)
£70-90

345 Cigarette cards, Benson & Hedges, Ancient & Modern Fire Fighting Appliances (set, 48 cards) (gd/vg) £60-80

346
Cigarette cards, two sets, Phillips British Orders of Chivalry & Valour (25 cards) & Churchman's Warriors 

of All Nations (25 cards) (vg) (50)
£40-50

347
Cigarette cards, Societe Job, Orders of Chivalry, 2nd Series (set, 25 cards) plus set of three unnumbered 

cards (vg) (28) 
£30-50

348

Trade cards, Brooke Bond (Canada), 4 sets, Tropical Birds (top line in black) (48 cards), Song Birds of 

North America (Red Rose/Blue Ribbon) (48 cards), Birds of North America (48 cards) & Indians of 

Canada (48 cards) (all vg)   

£40-60

349 Trade cards, Brooke Bond, USA, Tropical Birds (set, 48 cards) (vg) £50-60

350 Trade cards, Wallis Chocolates, British Birds (set, 24 cards, issued 1920's, scarce) (gd) £60-80

351 Trade cards, Quorn Specialities, Fish & Game (set, 25 cards) (vg) £40-50
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352 Trade cards, A.H. Pickles, Nursery Rhymes, UNRECORDED (set, 24 cards) (gd/vg) £60-80

353
Trade cards, H. Poppleton, Wembley Empire Exhibition Series (set, 12 cards) (some slight age toning to 

edges of backs, gen gd) 
£80-100

354
Trade cards, Pascall's, Tricks & Puzzles (set, 50 cards, all in uncut pairs as issued, plus one additional 

card with back stamped 'Valid only until March 31st) (vg/ex) 
£150-200

355 Trade cards, Owbridge's Lung Tonic, Happy Families (set, 32 cards) (slightly grubby, fair/gd) £40-50

356 Trade cards, Nunbetta, Motor Cars (set, 25 cards) (vg/ex) £70-80

357 Trade cards, Palmer Mann (Sifta Sam), Famous Lighthouses, package issue (set, 12 cards) (ex) £40-50

358 Trade card, Pascall's, Felix the Film Cat, type card, 'Felix Goes Skating' (very slight corner crease, gd) (1) £30-50

359 Trade card, Pascall's, Felix the Film Cat, type card, 'Felix at Tennis' (very slight corner crease, gd) (1) £30-50

360 Trade card, Pascall's, Felix the Film Cat, type card, 'Felix Cycling' (vg) (1) £30-50

361 Trade cards, Barratt's, Felix Pictures, two cards, no 9 (slight mark to back) & no 23 (vg) (2) £40-60

362 Trade cards, Barratt's, Felix Pictures, two cards, no 15 (slight mark to back) & no 17 (vg) (2) £40-60

363
Trade cards, Maple Leaf Gum, Film Stars, 'K' size, issued with 'Ballon Gum' on back, 17 different 

(poor/gd) (17)
£25-40

364
Trade cards, Gibbs Dentifrice, two postcard size cards each with real record inset, UNRECORDED (slight 

foxing, gd) (2)
£30-50

365 Trade cards, Kellogg's, 3-D Super Stars, Baseball, 1980, 20 different cards (ex) £20-40

366 Trade cards, Geoffrey Michael Publishing, Modern Motor Cars (set, 40 cards) (fair/gd) £20-25

367 Cigarette cards, British Cigarette Co, Chinese Beauties (set, 25 cards) (gd) £40-60

368 Cigarette cards, British Cigarette Co, Chinese Human Interest (set, 72 cards) (gen gd) £50-60

369
Cigarette cards, British Cigarette Co, (Hatamen Cigarettes), Chinese Actors & Actresses (set, 28 cards) & 

(Stag Cigarettes) Chinese Opera Stories (1-25, complete) (gen gd)  
£40-50

370

Cigarette cards, China, a collection of 47 Chinese Beauties cards, Hwaching (25 cards, standard & 'L' 

size), China Tobacco Co (ref ZE2-11, 10 cards, 'L' size) & British Cigarette Co (Hatamen) gilt borders (12) 

(gd)   

£40-50

371

Cigarette cards, Chinese & Asian language issues, a collection of 270+ cards, mostly odds & part sets, 

mainly with printed backs, many different series & issuers inc. Hwa Ching, Nanyang, Kiang-Cheh, China 

Merchants Tobacco Co, San Shing, Vaultier Bros (Switzerland), British Cigarette Co, Foh Chong, Chung 

Ho, Wills, Summuye etc (mostly good condition)  

£80-120

372

Cigarette cards, Chinese language issues, a collection of 800+ anonymous, plain back, cards, sets & part 

sets etc, many different series & subjects inc., beauties, animals, human interest, proverbs, pagodas, 

scouting & many others (gen gd) 

£100-150

373

Cigarette cards, 5 Chinese related sets, Richmond & Cavendish, Chinese Actors & Actresses (28 cards), 

Phillip's Chinese Series (25 cards, English Text) & Wills (Pirate), Chinese Beauties 1st Series (2 sets, each 

of 25 cards, horizontal & vertical backs) & 2nd Series (25 cards, vertical back) (all gd) (128) 

£70-90

374 Cigarette cards, Churchman's, A Tour Round the World (set, 50 cards) (vg) £70-90

375 Cigarette cards, Wills, Australia, Famous Film Stars (set, 100 cards) (fair/gd) £30-50

376 Cigarette cards, Wills (Scissors), Beauties (brown tint) (set, 40 cards) £20-30

377 Cigarette cards, Wills (Scissors), Boxers (18/36) (gd) £40-60

378
Cigarette cards, Wills (Australia), Stage & Music Hall Celebrities, 110 cards, various backs, oval & square 

designs (gen gd)  
£60-80

379 Cigarette cards, Wills, Musical Celebrities, 1st & 2nd Series (both complete, 50 cards in each set) (gd/vg) £50-60

380 Cigarette cards, Ardath, Photocards 'Z', Sport & General Interest, (set, 99 cards) (vg/ex) £30-50

381
Cigarette cards, Military, three sets, Mitchell's, Army Ribbons & Buttons (25 cards, gd) & BAT Modern 

Warfare (50 cards, vg) and War Incidents (brown back) (50 cards, gd) (125)
£50-60

382
Cigarette cards, John Sinclair, Champion Dogs, L' size (set, 52 cards, ex) & Pattreiouex, Dogs, 'MF' (set, 

48 cards, vg) (100) 
£30-40

383
Cigarette cards, Glamour, three sets, Ardath Camera Studies, 'MF' (36 cards), Real Photos 2nd Series 

(54 cards) & BAT, Beauties, 2nd Series, (50 cards) (gd) 
£30-50

384
Cigarette cards, Marcovitch, The Story in Red & White, paper issue, standard size (set, 6 cards) & 'L' size 

(set, 7 cards) sold with Beauties (plain back) (set, 18 cards) (all vg/ex) 
£20-40

385
Cigarette cards, Germany, Makedon, Humorous Scenes by Simmel (ref M210-300) (set 180 cards) 

(some foxing o/w gen vg)
£20-40

386 Cigarette cards, Wills, Nelson Series (set, 50 cards) (gd) £60-70

387 Cigarette cards, Wills, Naval Dress & Badges (set, 50 cards) (gd/vg) £30-50

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description
Estimate

(Plus BP*)

388
Cigarette cards, Ogden's, three sets, Poultry (1-25, Ogden's on front, mostly gd), Poultry (26-50, no 

Ogden's on front, mostly gd) & Poultry Rearing & Management 2nd Series (25 cards, mostly gd/vg) (75)
£60-80

389
Trade cards, Amalgamated Press, The Great War 1914-1918, 'M' size (set, 24 cards) (two with slight 

marks to backs o/w gd/vg) 
£20-25

390 Trade cards, Keiller's, Film Favourites, 'X' size (set, 18 cards)  £60-80

391
Tobacco silks, Phillip's, two sets, Crests & Badges of the British Army (Anon, numbered) 'M' size (108 

silks, some sl marks gen gd) & Orders of Chivalry (BDV, 1-24) (24 silks, gd) 
£40-50

392 Trade silks, Italy, Williams Forlags, Military style badges, similar to A&BC  (227/237) (vg) £30-50

393
Tobacco silks, African Tobacco Co, Types of Railway Engine, 'L' size, 6 silks, nos 1, 7 (x2), 10, 11 & 21 

(slight back staining, gen gd) (6)
£35-50

394 Trade silks, The Girls Friend, Actresses (set, 6 silks) (some foxing to backs, gd) £25-30

395 Trade silks, Home Mirror, Cinema Star Pictures inc. Charlie Chaplin (set, 4 silks) (gd) £25-40

396 Trade cards, Fields, Girl Soap Picture Gallery (set, 6 cards) (vg)  £20-25

397 Trade cards, Boy's Cinema, Famous Heroes (Film Stars), (set, 24 cards) (gd) £30-50

398 Trade cards, Boy's Comic, Heroes of the Wild West (3/4, missing no 2) (1 fair, 1 fair/gd & one good) (3) £25-40

399
Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Playing Card Superimposed (set, 53 cards including scarce Joker 

card) (gd/vg)
£380-420

400 Cigarette cards, USA, Miller & Sons, Battleships, 'X' size (set, 25 cards) (gd) £200-300

401 Cigarette cards, USA, Dukes, Bridges, 'X' size (set, 25 cards) (a few with minor marks, gen gd) (25) £180-220

402
Cigarette cards, USA, Dukes, Comic Characters, 'X' size, 4 cards, 'You Know', 'On the Dead Quiet', 'True 

Stripe' & ' 'On the Q.T.' (slight age toning, gen gd) (4)
£40-50

403
Cigarette cards, USA, Dukes, Comic Characters, 'X' size, 4 cards, 'Jolly Cop', 'Oh What a Night', 'Lah, Lah' 

& 'Jim Dandy' (slight age toning, some slight marks, gen gd) (4)
£40-50

404
Cigarette cards, USA, Duke's, Burlesque Scenes, 'X' size, 4 cards, 'Contortion Act', 'Help Yourself', 'Good 

Evening Papa' & 'Girl a la Directoire' (gd) (4)
£50-70

405
Cigarette cards, USA, Duke's, Breeds of Horses, 4 cards, 'American Saddle Horse', 'Indian Pony', 'Arab' & 

'English Hunter' (gd) (4) 
£60-80

406
Cigarette cards, USA, Duke's, Musical Instruments, 6 cards, 'Cornet', 'French Horn', 'Bassoon', 'Harp', 

'Seimsiem' & 'Cymbals' (gd) (6)
£50-60

407

Cigarette cards, USA, Kimball, Savage & Semi-Barbarous Chiefs & Rulers, 6 cards, all Africa, 'Kitete', 

'Chambarango', 'Rajah of Nagound', 'Mnyamwezi Pagazi', 'Chief of the Watuta Tribe' & 'Dabularzi, King 

Cheteweyo's Brother' (gd) (6)  

£70-80

408

Cigarette cards, USA, Kimball, Savage & Semi-Barbarous Chiefs & Rulers, 10 cards, all North American 

Chiefs, 'Hail Strone', 'Two Moon', Deer Foot'. 'Big Medicine Man', 'Knife', 'Little Head', 'Boy in the 

Water', 'Yellow Dog' & 'American Horse' (gen gd) (10) 

£80-100

409 Cigarette cards, USA, ATC, Comic Scenes (set, 25 cards) (3 with age toning to backs, mostly gd) £60-80

410
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Smokers (set, 50 cards) (two with light glue marks to 

backs, age toning to backs but no back damage, good) 
£250-300

411 Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Wild Animals of the World (set, 50 cards) (gd/vg) £200-250

412 Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main (set, 50 cards) (mostly gd condition) £800-1200

413 Cigarette cards, USA, Consolidated Cigarette Co, Portraits of Ladies of the White House (set, 25 cards) £180-220

414
Cigarette cards, USA, Goodwin's, Games & Sports Series, 4 type cards, Cricket, Billiards, Football & 

Fishing (gd) (4) 
£50-60

415
Cigarette cards, USA, Goodwin's, Games & Sports Series, 4 type cards, Coursing, Fox Hunt, Polo & 

Running Race (Horse Racing, back slightly marked) (gen gd) (4)
£50-60

416
Cigarette cards, USA, Goodwin's, Games & Sports Series, 2 type cards, Base Ball Catcher & Base Ball 

Fielder (gd) (2)  
£60-80

417
Cigarette cards, USA, Kinney, Leaders, 4 type cards, Gen. R.E. Lee (slight crease), George Washington 

(gd/vg), Gen. U.S. Grant (gd) & Gen. Winfield Scott (gd) (4)
£40-60

418
Cigarette cards, USA, Kinney, Leaders, 4 type cards, Martha Washington, Mme. De Stael, Marie 

Antoinette & Louisa of Germany (all gd) (4)
£40-60

419
Printed album, USA, Allen& Ginter, 'Racing Colors of the World' (small piece missing off top edge of 

front cover o/w gd) (1)
£70-90

420 Printed album, USA, Allen& Ginter, 'Our Navy' (some slight creasing, gd) (1) £70-90

421 Cigarette cards, USA, Red Man Chewing Tobacco, American Indian Chiefs, 'X' size (set, 40 cards) (vg) £150-200

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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422 Trade cards, USA, Nabisco, How America Travels, package issue, 16 different (gd) (16) £30-50

423 Trade cards, USA, Wilbur-Suchard, Flags 28/36 in original c/m album (gd) £30-50

424
Trade cards, USA, 10 different die-cut doll issues, Kis-Me Chewing Gum Mother Goose Series (5) & 

Adams Pepsin Tutti Frutti Gum Children (5) (some staining, tape marks to backs, fair/gd) (10)
£30-50

425 Trade cards, USA, Church & Dwight, Beautiful Flowers, 'M' size (23/60) (gd) £30-50

426 Trade cards, USA, Church & Dwight, Fish Series, 'M' size (19/30) (gd) £25-40

427
Trade cards, USA, Church & Dwight, Beautiful Birds of America, 'M' size (47/60) (some slight age toning, 

gd) (47)
£70-80

428
Cigarette cards, USA, Duke's, Stars of the Stage (White border), (set, 25 cards) (mixed condition, some 

with back damage & staining, fair/gd) 
£120-150

429
Cigarette card, USA, Lorillard, large advertising card for 'Climax Tin Tag Plug Tobacco, illustrated with 

beauty, printed back (v slight scuff,  gd) (1)
£25-40

430
Cigarette card, USA, Kimball, large advertising card for 'Fragrant Vanity Fair', illustrated with sepia 

image of beauty, plain back (vg) (1)
£25-40

431
Cigarette card, USA, Kimball, large advertising card for 'Fragrant Vanity Fair', illustrated with colour 

image of beauty, plain back (vg) (1)
£30-50

432

Cigarette cards, USA, 6 cards, Allen & Ginter, The World's Beauties, 1st Series Miss Agnes Huntington (sl 

mark), 2nd Series Irene Perry & Bertha Ricci (both gd), Natives in Costume Scotland (gd) & Kinney, Surf 

Beauties St Malo France & Monteret (both gd) (6)

£40-60

433
Cigarette cards, USA, ATC, Songs G, 6 cards, 'Because', 'Mammy's Little Pumpkin..', 'Military Mollie', 

'You're not the only pebble', 'You won't need to show me how' & 'Zizzy Ze Zum Zum Zum' (vg) (6)
£20-40

434
Tobacco ephemera, USA & others, selection of mostly 'XL' size tobacco labels inc. T.C. Williams (x3), 

David Dunlop (1), Columbus Cairo & Malta, Enchanteresse Egyptian Cigarette Co (x3) etc (gen gd/vg) 
£40-50

435

Trade cards, USA, a collection of 110+ plain back early advertising cards, many different designs & 

products inc. Niagara Corn Starch, Ludlow's Shoes, Garland Stoves, Acker, Merrall & Conduit, Emerson 

Piano Co, J.C. Lewis Furniture  etc (gen gd)   

£40-60

436

Trade cards, USA, a collection of approx 40 early advertising cards, various designs & products inc. Estey 

Organ Co, Ayer's Pills, Buckingham's Whisker Dye, Moore's Throat Lozenges, Carter's Liver Pills etc 

(gd/vg) 

£40-60

437

Trade cards, USA, a collection of 20+ early advertising cards, some in booklet format inc. Brown's Iron 

Bitters, Bay Rum, Humphrey's Witch Hazel Oil, Alden Fruit Vinegar, Crème Oat Meal Toilet Soap, Piercy 

& Co Pianos & Organs etc (gen gd) 

£25-40

438
Cigarette cards, USA, Kinney, Military Series A (Series 7) (set, 50 cards plus 5 back variations) (mixed 

condition, some with back damage, poor/gd) (55)
£70-90

439
Cigarette cards, USA, Kinney, Military Series B (Series 8) (46/50) sold with Military Series D (Coloured 

background) (40/50) (mixed condition, some with back damage/staining, poor/gd) (86)
£80-100

440
Cigarette cards, USA, Kinney, Military Series K (1853) (46/50) & Military Series L, (Foreign Types) (set, 

50 cards) (mixed condition, some with back damage, poor/gd) (96)  
£100-150

441
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Naval Flags (25/50) (a couple with light back staining mostly good) 

(25) 
£80-120

442
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Playing Card Inset, Set 2 (typed set back) (26/52, hearts & clubs 

both complete) (gd/vg)
£70-80

443
Cigarette cards, USA, three type cards, Goodwin's Champions, 'Myers, Runner' (back grubby, fair), Old 

Judge Cards (Actresses) 'Miss Marsh' (gd) & Hess & Co Photographic beauty card (fair) (3) 
£30-50

444
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Dudes, ten cards, London, Hoboken, Frankfort, French 

Country, Mike, Neapolitan, Rowing Club, Boulevard, Chinese & Long Branch (gd/vg) (10)
£70-90

445
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Dudes, ten cards, Coaching, Tennis, Magyar, Roman, 

Cotillion, Tenor, Billiard, English Diplomat, Society Actor & Stock (gd/vg) (10) 
£70-90

446

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Dudes, ten cards, Cockney, German Army, Yachting, 

Planter, Amsterdam Banker, English Tourist, Studio, German Student, Scotch & English Horseguards 

(gd/vg) (10)

£70-90

447 Cigarette cards, Player's, Overseas, Butterflies (Girls) (set, 50 cards) (gd/vg) £60-80

448 Trade cards, Denmark, Danmarks, 'Film Serie 1-200' (set, 200 cards) (vg) £60-80

449

Cigarette cards, South America,  Anon, a mixed selection of undressing cards, all part sets, various 

series inc. 'Unensayo' , 'Capricho vanidoso', 'La hora del bano' and others, all 'M' size, (mixed condition, 

fair/gd) (38 cards)

£30-50

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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450
Cigarette cards, Malta, Cousis, Actresses, unnumbered, 190 different photographic standard size cards 

in slot-in album (appear gd/vg) 
£80-100

451
Trade cards, Germany, Gustav Boehm, Voyage Round the World, 1899-1901, 'L' size (116/120) in 

special box of issue with map to inside lid (box worn, cards gd) 
£60-80

452
Trade cards, France, Piper-Heidsick, War Leaders, 6 different large  cards, each with a monthly calendar 

page attached for 1916 (vg) (6)
£30-50

453

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S1044 The Childhood of Great 

Italians, S1045 Italian Military Manoeuvres, S1047 Libraries, S1050 The History of Lace, S1051 Gothic 

Buildings & S1056 Historic French Town Halls (gd/vg)  

£40-60

454

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S1042 Interesting Places Near 

Paris, S1053 The Queen of Sheba, S1059 The Republic of Andorra, S1061 St Louis, King of France, S1062 

In Champagne Country & S1064 Villas Ancient & Modern (gd/vg)  

£40-60

455

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S1067 History of Beer, S1068, 

History of Paper, S1073 Memorable Crossings of the Alps, S1074 Monuments in the Baroque Style, 

S1076 Vanished Civilisations & S1083 Richard Wagner (mostly gd/vg) 

£40-60

456

Trade cards, Liebig, collection of seven scarce Dutch language issue sets, S1106 Remains of the Roman 

Empire in Africa, S1091 Iron, S1092 Mountain Railways, S1097 Goldsmiths Through the Ages, S1101 

Shakespeare's Winters Tale, S1108 The Six Zones of Altitude & S1120 The St Gothard Pass (gd/vg)

£40-60

457

Trade cards, Liebig, collection of five scarce Dutch language issue sets, S791 Plants in Art, Precious 

Stones 2, S771 Episodes from the Life of Painters, S794 Italian Renaissance Art, S795 Views of Serbia & 

S804 Antwerp in the Middle Ages (gd/vg) 

£50-60

458

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S839 The Days of the Week, S823 

Modes of Transport in Japan, S824 The Migration of People, S826 Mills 1, S827 A Medieval Noble's 

Wedding Procession & S829 Oberon (Opera) (gd/vg) 

£50-60

459
Trade cards, Liebig, four sets, Where One Can Use the Extract S301, Austro-Hungarian Army Uniforms 

S302, Famous Explorers S303 & The Extract In Africa S304 (gd/vg) (24) 
£40-50

460
Trade cards, Liebig, two sets, Flower Arrangements With Butterflies S307 & Girls With Veils S308 

(gd/vg) (12) 
£40-60

461
Trade cards, Liebig, two sets, Asrael (Opera) S316 (6 cards) & Alphabet Female Opera Characters S329 

(12 cards) (gd/vg) (18)
£40-50

462 Trade cards, Liebig, two sets, Flower Girls 1V S342 & Gnomes S345 (mostly gd/vg) (12) £40-50

463
Cigarette cards, Horseracing, two sets, Anstie, Racing Series (1-25) (25 cards, gd) & Ogden's, Derby 

Entrants 1929 (50 cards, ex) (75) 
£50-60

464 Trade cards, Horseracing, Daily Herald, Turf Personalities (set, 32 cards) (gd/vg) £20-25

465
Cigarette cards, Horseracing, Boguslavsky, Big Events on the Turf, 2 type cards, 'P' size, nos 10 and 12 

(both with slight staining to backs, gd) (2)
£40-50

466
Cigarette cards, Horseracing, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, 2 type cards, Mr H 

Bottomley/Finlay and Duke of Devonshire/O. Madden (gd) (2)
£60-70

467
Cigarette cards, Horseracing, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, 2 type cards, Mr J.W. 

Larnach/H. Jones and Mr Leopold De Rothschild/T. Loates (gd) (2)
£60-70

468
Cigarette cards, Horseracing, Kinnear's, Jockey's Set 1, three cards, Allsopp (back damage), J. Watts 

(back slightly marked) & C. Wood (staining to front) (fair/gd) (3) 
£40-60

469
Cigarette cards, Horseracing, Phillips, General Interest Series, two cards, both Jockeys T. Loates (back 

slightly stained) & Mornington Cannon (gen gd) (2)
£30-50

470
Cigarette cards, CWS, Cooperative Buildings & Works, four cards, Bacon Factory, Iron Works, London 

Factory & Central Premises (gen gd) (4)
£30-40

471
Cigarette cards, CWS, Cooperative Buildings & Works, four cards, Cocao & Chocolate Works (small mark 

to back), Flour Mill (sl scuff), Soap Works (sl trim) & Flour Mills (sl scuff) (fair/gd) (4)
£20-40

472
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, three cards, fronts in red, 'Elise De Vere' (2 

different) & 'Saharet' (gd/vg) (3)  
£30-50

473
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, three cards, fronts in red, 'Laparcerie', 'H. Mante' 

& 'Elsa Mendes' (gd/vg) (3)  
£30-50

474 Trade cards, Red Letter, Fortune Cards (playing card backs),  (82 different) (mostly gd) £50-70

475

Trade cards, 14 sets, Granose, 8 sets, Lone Leo the Cougar, Life Story of the Blower Whale (loose & also 

in c/m in special album), King of the Air (loose & also in c/m special album), Adventures of Billy the 

Buck, Silver Mane the Timber Wolf & Tippytail the Grizzly Bear. Sold with Morning Foods, 6 sets, The 

Cunard Line (blue & black backs), World Locomotives (blue & black backs), Our England & British 

Uniforms (all vg)  

£30-50

476
Cigarette cards, two sets, Churchman's, Boy Scouts, 'A' series (50 cards, a few fair, mostly gd) & 

Ogden's, Boy Scouts 3rd Series (blue back) (50 cards, mostly gd/vg) (100)
£80-100

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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477
Cigarette cards, two sets, Lambert & Butler, The World's Locomotives (Series of 50) (50 cards, mostly 

gd/vg) & Ogden's, Royal Mail (50 cards, a few fair, mostly gd) (100) 
£70-90

478 Cigarette cards, Gallaher, Interesting Views (black & white) (set, 100 cards) (vg) £30-50

479

Cigarette cards, Motoring, 5 sets, Lambert & Butler, Hints & Tips For Motorists (25 cards), How Motor 

Cars Work (25 cards) & Motor Cars A Series (25 cards), Gallaher Motor Cars (24 cards) & Morris Motor 

Series (25 cards) (gd/vg) (125) 

£60-80

480
Cigarette cards, two sets, Lambert & Butler, Wireless Telegraphy (25 cards, gen gd) & Millhoff 

Geographica Map Series (50 cards, gd/vg) (75)
£40-50

481 Cigarette cards, Taddy, South African Football Team 1906-7 (12/26) (mostly gd or vg) £70-90

482 Cigarette cards, Taddy, Klondyke Series, four cards, nos 2, 4, 5 & 10 (gd/vg) (4) £80-90

483 Cigarette cards, Taddy, Dogs (29/50) (one with edge knocks, mostly gd, some vg) (29) £180-200

484 Cigarette cards, Taddy, Actresses with Flowers, four cards, nos 3, 5, 7 & 8 (gd) (4) £60-80

485 Cigarette cards, Taddy, Actresses with Flowers, four cards, nos 10, 11, 12 & 14 (gd) (4) £60-80

486 Cigarette cards, Taddy, Actresses with Flowers, four cards, nos 15, 16, 17 & 18 (gd) (4) £60-80

487 Cigarette cards, Taddy, Actresses with Flowers, four cards, nos 19, 20, 21 & 23 (gd) (4) £60-80

488
Trade cards, Australia, MacRobertson's, Olympic Quiz Cards (1964), 'L' size (set, 12 cards) inc. Cassius 

Clay (ex) (12)
£30-50

489
Trade cards, Australia, two sets, Nabisco (Vita-Brits), Fish of the World's Oceans (set, 30 cards, gen gd) 

& Butterflies of Australia (set, 30 cards)
£30-50

490

Trade issue, Australia, Anon, a collection of 30 cricketer pin badges in duplication, Barnes (13), Waite 

(8), W.A. Brown (3), A.G. Chipperfield (2), J.H. Fingleton (2) & C.L. Badcock (2) (most with some rusting, 

fair/gd)  

£40-60

491 Trade cards, Scanlens, WSC Super Series Cricket 1981/2 (set, 84 cards) (vg/ex) £30-50

492
Trade cards, Australia, Stamina Clothing, set of 16 large advertisement cards showing how Crusader 

Cloth is made, with envelope of issue, plus set of 11 cards How Stamina School Tunics are Made (all vg)  
£25-40

493 Cigarette cards, Australia, Sniders & Abrahams, Great War Leaders & Warships (set, 60 cards) (fair/gd) £60-80

494
Trade cards, Australia, Cricket, Sweetacres, 3 part sets, Test Match Records (20/32), Prominent 

Cricketers (15/32) & Cricketers (Minties) (12/36) (fair) (47) 
£40-50

495
Cigarette card, Australia, Sniders & Abrahams, Australian & Other Views, cabinet size, 220mm x 

140mm, plain back, UNRECORDED, type card, 'Launceston, Tasmania' (gd) (1)
£60-80

496

Cigarette card, Australia, Sniders & Abrahams, Australian & Other Views, cabinet size, 220mm x 

140mm, plain back, UNRECORDED, type card, 'Princes Bridge, Melbourne' (slight edge tear, small scuff 

to back, gen gd) (1)

£60-80

497
Cigarette cards, Australia, De Beer, Caricatures of Cyclists, two cards, Geo. J. Farley (sl crease) & W.E. 

Hawley (gen gd), scarce (2) 
£60-80

498
Cigarette cards, Australia, De Beer, Caricatures of Cyclists, two cards, Ernie Pye & W.G. Symonds, 

scarce (just gd) (2) 
£60-80

499 Cigarette card, Wills, Advertisement card (Tobacco Packings), type card, 'Gold Flake' (gd/vg) (1) £300-500

500 Cigarette card, Lambert & Butler, Advertisement card, Spanish Dancer (gd) (1) £50-60

501
Cigarette card, Wills, Advertisement card (Showcard), 'Capstan Navy Cut' showing sailors on deck, 'Navy 

Cut Cigarettes' advert to back (gd, possible slight trim to one side) (1)
£80-120

502
Cigarette card, Wills, Advertisement card (Showcard), 'Westward Ho! Smoking Mixture', 'Westward Ho! 

Smoking Mixture' advert to back (gd) (1)
£100-120

503 Cigarette card, Ogden's, Actresses, Collotype (Mauve stamped back), type card, Miss Degaby (vg) (1) £40-50

504 Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodbury type, two cards, Miss Fatima & Miss Foote (gd) (2) £30-50

505 Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodbury type, two cards, Mifs L. Manton & Miss Wixon (gd) (2) £30-50

506
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card Ref H21, picture no 50, 'Churchman's 

Chieftains' back (slight corner knocks, gd) (1)
£40-60

507
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card Ref H21, picture no 33, 'Churchman's 

Chieftains' back (slight corner knocks, scuff to back, fair/gd) (1)
£30-50

508
Cigarette card, Cadle's, Actresses FROGA (Coloured), type card, Evaline Millard (edge knocks, fair/gd) 

(1)  
£20-40

509 Cigarette card, Roberts, Actresses FROGA, type card, Miss Ellis Jeffreys (edge knocks, fair/gd) (1) £25-40

510
Cigarette cards, Churchman's, Actresses Unicoloured, two type cards on brown, Sadie Martinot & 

Hettie Montgomery (both trimmed, fair/gd) (2) 
£40-50

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description
Estimate

(Plus BP*)

511
Cigarette cards, Jas Biggs, Beauties CHOAB, ref H21, two cards, both picture no 1, one with blue back 

(fair), the other black overprint (scuffed back, fair) (2)
£40-50

512
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Beauties GRACC, ref H59, five cards, pictures nos 4, 9, 15, 18 & 24 (3 

trimmed, poor/fair) (5)  
£60-80

513
Cigarette card, Robinson's, Stockport, Beauties (10 brands), type card, ref H374, picture no 1, 'Man 

Friday Mixture' back (vg) (1)
£30-50

514
Cigarette card, Robinson's, Stockport, Beauties (10 brands), type card, ref H374, picture no 9, 

'Stockport Snuff' back (gd/vg) (1)
£30-50

515 Cigarette cards, Adkin's, Pretty Girl Series (6 verse backs), five cards, nos 1, 2, 3, 4 & 5 (gen gd) (5) £50-70

516
Tobacco issue, Wills, Advertising postcard for 'Wills Gold Flake' illustrated with beauty (very small 

corner crease o/w vg) (1)
£60-80

517
Cigarette card etc, ITC, King Edward 7th Coronation folder (sl mark, gd), sold with a 'live' packet of ITC 

Coronation tobacco, possibly the packet the card was issued with (packet creases) 
£25-40

518
Cigarette card, Hill's, Advertising card for 'Hill's Oceanic Navy Cut Tobacco' illustrated with tobacco tin, 

plain back (slight toning to back, gd) (1) 
£80-100

519 Cigarette card, Bell's, Beauties 'HAGG', type card, 'Miss D. Douglas' (gd) (1) £30-50

520
Cigarette card, Phillips, Beauties 'PLUMS' (plum front), type card, ref H186, picture no 26 (back lightly 

stained, gd) (1)
£30-40

521

Cigarette cards, Baker, Actresses 'HAGG', two cards, Miss Lamborne & Miss Anderson (both with slight 

trim), Hignett Actresses 'PILPI 1' type card 'Delondre' (gd), sold with Simonets Beautiful Women 'M' 

size, 10 cards (gen gd) (13) 

£40-60

522
Cigarette card, I. Rutter & Co, Cricketers Series, type card, no 1, J.T. Hearne, Middlesex (corners slightly 

rounded, gen gd) (1)
£40-60

523
Cigarette cards, Faulkner's, Beauties, 'FECKSA', ref H58, four type cards, picture nos. 17, 19, 25 & 26 

(gd/vg) (4)    
£30-50

524
Cigarette cards, Faulkner's, Beauties, 'FECKSA', ref H58, four type cards, picture nos. 27, 35, 38 & 46 

(gd/vg) (4)    
£30-50

525
Cigarette cards, Faulkner's, Beauties, 'FECKSA', ref H58, four type cards, picture nos. 2, 8, 9 & 11 (gd/vg) 

(4)    
£30-50

526 Tobacco issue, Wills, novelty issue, Capstan bowls measure (vg) (1) £15-20

527 Trade cards, Johnston's Corn Flour, Nicholas Nickleby, (121/24, nos 1-12 inclusive) (gd) (12) £30-50

528 Trade cards, Johnston's Corn Flour, Incidents in English History (set, 24 cards) (gd/vg) £50-60

529 Trade cards, Johnston's Corn Flour, Don Quixote (set, 12 cards) (gd/vg) £40-50

530 Cigarette cards, Churchman's, Fish & Bait (49/50, missing no 42) (gd/vg) (49) £60-80

531 Cigarette cards, Churchman's, Fishes of the World (set, 50 cards) (vg) £60-80

532 Cigarette cards, Reliance Tobacco Co, British Birds (set, 24 cards) (vg) £40-50

533 Cigarette cards, Ardath, Dog Studies (State Express), 'X' size (set, 25 cards) (gd/vg) £40-50

534 Cigarette cards, Wills, Industries of Britain, 'P' size (set, 12 cards) (vg) £30-50

535 Cigarette cards, Wills, Cities of Britain, 'P' size (set, 12 cards) (vg) £30-50

536 Cigarette cards, Wills, The British Empire, 'P' size (set, 12 cards) (gd/vg) £30-40

537 Tobacco issue, Wills, novelty cut-out folder, Double-Deck Bus, complete, unused (gd) £40-60

538

Cigarette cards, three sets, Boguslavsky, Sports Records (1-26) & (26-50) inc. Golf, Baseball, Tennis, 

Boxing, Football etc (gd), sold with Lambert & Butler Horsemanship (50 cards, a few with minor scuffs, 

gd/vg) (100)

£50-70

539 Cigarette cards, Murray's, Prominent Politicians, (with 'In two strengths') 'M' size (47/50) (gd) £30-50

540 Cigarette cards, Murray's, Stage & Film Stars (set, 50 cards) (ex) £40-50

541
Cigarette cards, two sets, BAT, Celebrities of Film & Stage, 'M' size (set, 50 cards, gd/vg) & Edwards, 

Ringer & Bigg, Cinema Stars, 'L' size (set, 25 cards, vg)
£40-50

542 Cigarette cards, Wix, Film Favourites, 3rd Series (set, 100 cards) (gd/vg) £40-50

543

Cigarette cards, Cinema, four sets, Sinclair Film Stars (Series of Real Photos) (54 cards, vg), Abdulla 

Cinema Stars (brown glossy front) (32 cards, vg), Phillips Cinema Stars (b/w) (30 cards, gd/vg) & Sarony 

Cinema Stars (50 cards, gd/vg) 

£50-70

544
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Celebrities Gainsborough (metal frame) 'MF' 20 different (most with 

rusting to frames, one with piece missing from back, fair/gd) (20) 
£30-50

545 Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Birds & Eggs (set, 50 cards) (vg/ex) £150-200

546 Cigarette cards, Franklyn, Davey & Co, Types of Smokers (set, 10 cards) (gd/vg) £120-150

547 Cigarette cards, Gold's, Motor Cycle Series (blue back), two type cards, nos 2 & 3 (vg) (2) £40-50

548 Cigarette cards, Gold's, Motor Cycle Series (blue back), two type cards, nos 6 & 7 (vg) (2) £40-50

549 Cigarette cards, Gold's, Motor Cycle Series (grey back, numbered), two type cards, nos 8 & 15 (gd) (2) £40-50

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description
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(Plus BP*)

550
Cigarette card, Smith's, Advertising card, ref H403, picture no 16, beauty seated & advert for 'Glasgow 

Mixture' (vg) (1)
£100-120

551
Cigarette card, Smith's, Advertising card, ref H403, picture no 8, beauty with parasol & advert for 'Cut 

Golden Bar' (vg) (1)
£100-120

552 Cigarette cards, Wills, Kings & Queens (short card, grey back) (set, 50 cards) (mostly gd) £60-80

553 Cigarette cards, Wills, Overseas, Russo-Japanese Series (black front) (89/100) (poor/fair) £40-50

554 Cigarette cards, Lambert & Butler, Overseas, Russo-Japanese Series (48/100) (fair/gd) £60-70

555 Cigarette cards, Duncan's, Flags, Arms & Types of Nations (blue back) (24/48) (mostly fair)  £100-120

556
Cigarette cards, BAT, Motor Cigarettes, Flag Girls of All Nations, (48/50 missing Bavaria & Siberia) (3 

poor, rest fair/gd)
£40-60

557
Cigarette cards, three sets, Ardath Sports Champions (title in 2 lines - NZ) (50 cards), Famous 

Footballers (50 cards) and Hill's, Famous Footballers (coloured with address) (50 cards) (all vg/ex)
£50-70

558

Cigarette cards, a collection of 5 sets, Churchman's The Queen Mary (50 cards), Hignett's Actors & 

Natural Character Studies (50 cards), Lambert & Butler Dance Band Leaders (25 cards), Ardath Speed, 

Land Sea & Air, State Express (50 cards) & Britain's Defenders (50 cards) (all vg/ex)    

£50-60

559
Cigarette cards, Lambert & Butler, Overseas, Etchings (Dogs), 8 cards, nos 2, 3, 7, 11, 16, 24, 25 & 26 (all 

with light staining, fair) (8)
£30-50

560 Cigarette cards, Faulkner's, 'Ation Series (set, 12 cards) (gd) £70-90

561 Cigarette cards, Faulkner's, Police Terms (set, 12 cards) (gd) £80-120

562 Cigarette cards, Faulkner's, Celebrated Bridges (set, 50 cards) (gd/vg) £30-50

563 Cigarette cards, Hignett's, British Birds & Their Eggs (set, 50 cards) (vg) £40-60

564 Cigarette cards, Hignett's, Interesting Buildings (set, 50 cards) (vg) £60-80

565 Cigarette cards, Richmond Cavendish, Pretty Girl Series 'RASH' (set, 12 cards) (gd) £320-350

566 Cigarette cards, Lambert & Butler, Waverley Series (set, 25 cards) (vg/ex) £100-150

567
Trade card, Wakeford, Army Pictures, Cartoons etc, type card, The Flags of the Allies (slightly grubby, 

gd) (1)
£40-60

568

Cigarette cards, Smith's, Medals (Numbered, 'Imperial Tobacco Co' backs, multibacked) two cards, no 

34 Harvest Moon back (slightly marked, fair/gd) & no 31 Regimental Cigarettes back (slight edge knocks, 

gd) (2) 

£30-50

569
Cigarette cards, Smith's, Medals (Numbered, 'Imperial Tobacco Co' backs, multibacked) two cards, no 

38 Studio Cigarettes back (edge knocks, fair/gd) & no 40 Regimental Cigarettes back (gd) (2) 
£30-50

570
Cigarette cards, Smith's, Medals (Numbered, 'Imperial Tobacco Co' backs, multibacked) two cards, no 

28 Pen & Pencil Cigarettes back (slightly grubby, fair/gd) & no 45 Glory's Reward Cigarettes back (gd) (2) 
£30-50

571

Cigarette cards, Smith's, Medals (Numbered, 'Imperial Tobacco Co' backs, multibacked) two cards, no 

47 Pen & Pencil Cigarettes back (slightly marked to back, gd) & no 46 Glory's Reward Cigarettes back 

(gd) (2) 

£30-50

572
Cigarette card, Alberge & Bromet, Boer War & General Interest (Brown, Bridal Bouquet), type card, King 

Edward V11 as British Field Marshall (light staining to front, fair/gd) (1)
£40-50

573
Cigarette card, David Corre, Naval & Military Phrases (with border), type card, 'Mess' (very slight knock 

to front edge top corner, gd) (1) 
£30-50

574
Cigarette card, Sweet Alva Cigarettes, Boer War Celebrities, 'JASAS', type card, Lord Dundonald (slightly 

grubby, fair/gd) (1) 
£40-60

575
Cigarette card, Webb & Rassell, War Portraits, type card, no 32, M. Raymond Poincare, President of 

France (gd) (1)
£40-50

576 Cigarette card, Phillips, General Interest, Cricket, type card, Mr A.C. McLaren (gd) (1) £20-25

577

Cigarette cards, Wills, Soldiers & Sailors (grey back), eight cards, Austria 'Hungarian Infantry Private 

Service March Order', Belgium 'Grenadier Review Order', France 'Infantry of the Line Private Marching 

Order', Germany 'Naval Officer Full Dress', Great Britain 'Royal Horse Artillery' Russia, 3 cards, 'Naval 

Officer', 'Trooper of the Chevalier Guard Full Dress' & 'Grenadier Service Marching Order' (some dust 

toning, fair/gd) (8)

£60-80

578 Cigarette card, Carreras, Flags of the Allies (shaped), type card, Union Jack (vg) (1) £25-40

579
Cigarette card, Phillips, Russo-Japanese War Series, type card, 'Mons. L. Kurino' (some age toning, gd) 

(1)
£80-100

580
Cigarette card, S. E. Southgate, Types of British & Colonial Troops, type card, 'Royal Welsh Fusiliers, 

Officer Review Order (slight age toning, v. slight crease, gd) (1)
£50-60

581 Cigarette card, John Young, Russo Japanese Series, type card, 'Russia Naval Gunner (gd) (1) £40-50

582 Cigarette card, John Young, Naval Skits, type card, 'Middy 1835' (sl corner knocks, gd) (1) £50-60

583 Cigarette card, Finlay's, World's Aircraft, type card, no 5 (gd) (1) £30-50

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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584
Cigarette cards, four scarce type cards, Clarke's Football Series W. Place junr (gen gd), Jones Bros Spurs 

Footballers W. Minter (gd) and Murray's, Football Rules, two cards, nos 1 & 8, both Rugby (gd)  (4)
£30-50

585
Cigarette cards, Pezaro, Armies of the World (Nestor), two type cards, Denmark, Infantry of the Guards 

(sl mark, fair/gd) & Germany - Lieutenant of Hussars (slightly grubby, light crease, fair) (2)
£60-80

586
Cigarette card original artwork, Salmon & Gluckstein, The Great White City, two original watercolour 

artworks on board, both 70mm x 135mm, 'Royal Pavilion & Gardens' & 'The Ville De Paris' (gd) (2)
£60-80

587
Cigarette card, W.T. Davies, Newport Football Club, type card, 'H.G. Thomas' (slightly grubby, fair/gd) 

(1) 
£280-300

588
Advertising postcard, Samuel Gawith, Kendal, advertising card illustrated with 'Kendal Brown Snuff' tin 

(unused, vg) (1)
£30-35

589 Cigarette card interest, five different postcards, 'Please have you got a Cigarette Picture?' (gd) (5) £50-80

590 Cigarette cards, Hudden's, Types of Smokers (set, 25 cards) (all with ink numbers to back otherwise gd) £240-280

591
Cigarette cards, Hill's, Fragments From France (Buff) (set, 10 cards) (2 with slight edge knocks o/w gd) 

(10) 
£70-90

592
Cigarette cards, Hill's, Breeds of Dogs (set, 20 cards, mixed backs, plus 1 variation card) (some with very 

slight foxing to backs, gen gd) (21)
£80-100

593 Cigarette cards, Duncan's, Scottish Clans, Arms of Chiefs (Green back) (set, 30 cards) (gd) £80-120

594 Cigarette cards, Major Drapkin, Puzzle Pictures (set, 25 cards) (vg) £40-60

595 Cigarette cards, Davies, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines (set, 50 cards) (vg) £150-200

596
Cigarette cards, Ogden's, Army Crests & Mottos, (191/192, missing no 157, plus 6 variation cards), sold 

with Ogden's special hardbacked album 'Ogden's Army Crests Album' (mostly gd)  
£300-500

597 Cigarette cards, Smith's, Cricketers, 1st Series (32/50) (gd) £180-200

598 Cigarette cards, Hill's, Rhymes (set, 20 cards) (one with slight marks to back, rest gen gd) (20) £150-200

599 Cigarette cards, CWS, Poultry (set, 48 cards) (gd) £80-100

600 Cigarette cards, CSW, Parrott Series (set, 25 cards) (one or two with slight marks, gen gd) (25) £300-400

END OF SALE

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



A/D - as described gd - good 
pu - postally used o/w - otherwise 
a.c.m - album corner marks sl - slight 
vg - very good cr - crease 
wtf - writing to face ub - undivided back 
RP - real photograph rs - rusty staples 

 

CONDITIONS OF SALE 
 
BUYERS PREMIUM 
Please note that there is a buyers’ premium of 17% + VAT added to all purchases made by bidders in the 
room, on commission, or by telephone bidders. If you are unable to use these direct methods then be aware 
that all bids made via the-saleroom.com attract a commission charge of 21.95% + VAT. 
 
 
TELEPHONE ENQUIRIES 
These can be made on 0118 9611 915 between the hours of 10.00 and 5.00, Monday to Friday. 
If you need to leave a message please include your phone number so that your call can be returned. 
 
 
BIDDING STEPS 
All bidding steps are at the auctioneer’s discretion. 
 
 
DESCRIPTION 
Every effort is made to describe lots fairly and accurately. Bidders and buyers must satisfy themselves as to 
the lots on offer. Unsatisfactory items must be returned within 7 days of receipt of the item(s) stating the 
reasons for return. Refunds will be made where appropriate. 
 
 
POSTAGE, PACKING AND INSURANCE 
Packages up to £50 in total will be sent Signed For or with a receipt of posting. Packages over this amount 
will be sent by Special Delivery with the appropriate insurance cover. All post, packing and insurance charges 
are the responsibility of the buyer. A courier service is available and recommended for larger or heavier 
purchases, please ask if interested. 
 
 
PAYMENT 
Cheques should be made payable to LODDON AUCTIONS LTD. 
Payment by debit or credit card is available. 
Payment by BACS should be made to the Co-operative Bank, Account No 68439817, Sort code 08 92 
50, quoting your invoice number and your name - please inform us by email once you have paid by 
BACS. 
The company bank account is in the name of LODDON AUCTIONS LTD CLIENT ACCOUNT 

 

Abbreviations used are those which are generally accepted, a few are listed below: 

A/D - as described gd - good 
pu - postally used o/w - otherwise 
a.c.m - album corner marks sl - slight 
vg - very good cr - crease 
wtf - writing to face ub - undivided back 
RP - real photograph rs - rusty staples 

 

Entries for future sales 
We are always interested in taking new items for future sales, please contact us by email at 
info@loddonauctions.co.uk or phone 0118 9611 915. 
 
Website 
Our website includes details of our latest sales and our terms and conditions. Please go to 
www.loddonauctions.co.uk to view. 
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